
Endodoncie
do každé ordinace

2022

Platnost do  
30. června 2022

01
SPECIÁLNÍ NABÍDKA POTŘEB PRO ENDODONCII

Volejte zdarma 800 149 657  
Pod Lipami 41, 130 00  Praha 3   /   info@dentamed.cz   /   dentamed.cz

Výkony bez  
hranic.



Naši specialisté na endodoncii 
jsou tu k Vašim službám
 
• pomohou zorientovat se v široké nabídce 
• přivezou, předvedou a poradí s produkty ve Vaší ordinaci
• poskytnou konzultace po telefonu
• jsou nápomocni při praktických školeních
• pomohou se záručními i pozáručními opravami

Začínáte s endodoncií?  
Postavíme Vám „endo“ na míru.
Chybí Vám něco?  
Potřebujete poradit?  

Kontaktujte nás.

Miroslava Trajerová
Čechy 

+420 724 359 918

miroslava.trajerova
@dentamed.cz

Martin Čech
Vých. Čechy a Vysočina

+420 606 810 415 

martin.cech
@dentamed.cz

Daniel Gurica
Morava a Slovensko 

+420 602 166 533

daniel.gurica
@dentamed.cz

Roman Fiala
Čechy 

+420 608 722 287 

roman.fiala
@dentamed.cz

Alena Puhlovská
produkt manažer  
endodoncie 

+420 602 445 616 

alena.puhlovska
@dentamed.cz

dentamed.cz/endodoncie



1

Obsah
Endo novinky 2022     |     str. 4-9

Lupové brýle     |     str. 10-11
Endo přístroje     |     str. 12-21 

Kofferdam     |     str. 22-27 
Kavita a zprůchodnění     |     str. 28-29 

Ni-Ti nástroje     |     str. 30-35
Reendo a pomůcky     |     str. 36-37 

Výplachy     |     str. 38-43 
Biomateriály a aplikace     |     str. 44-51 

Kořenové výplně     |     str. 52-53 
Obturace     |     str. 54-56 

Kořenové čepy     |      str. 57-60 
Ultrazvuk     |     str. 61

Zalomené nástroje     |     str. 62-63
Apikální chirurgie a piezo     |     str. 64-65



2 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Teoretické školení 
i praktický kurz v Praze 
Endodoncie bez stresu

Dr. Grzegorz Witkowski (PL)

Nové téma

Pro stomatology

Teoretická část
Endodontické ošetření může být pro praktického 
zubního lékaře velmi stresující. Ošetření má něko-
lik aspektů, které vedou k úspěchu nebo k selhání. 
Na této přednášce se naučíte jak na endodontické 
ošetření, aby bylo předvídatelné a úspěšné a záro-
veň co dělat, pokud něco selhává. Pokud máte rádi 
klinický přístup a klinické tipy a triky, je tato před-
náška právě pro vás. 

Workshop

Překlad do ČJ

dentamed.cz/vzdelavani

Pátek, 24. června 2022
Endodontické ošetření může být pro praktického 
zubního lékaře velmi stresující. Ošetření má několik 
aspektů, které vedou k úspěchu nebo k selhání. Na 
této přednášce se naučíte jak na endodontické ošet-
ření, aby bylo předvídatelné a úspěšné a zároveň co 
dělat, pokud něco selhává. Pokud máte rádi klinic-
ký přístup a klinické tipy a triky, je tato přednáška 
právě pro vás.
Během praktik si provedete typické endodontické 
ošetření, od preparace až po zaplnění kanálku.  
Budeme diskutovat jak zvolit vhodné nástroje a 
obturační techniky a také co je nejdůležitější částí  
každého endodontického ošetření. Zároveň se nau-
číte, jak řešit typické endo problémy. Doprovodný 
program: Večerní prohlídka hradu Houska

Víkendové školení 
v Doksech 
Nové trendy v endodoncii

MUDr. Ivan Martin ml. 
Dr. Grzegorz Witkowski (PL)

Pro stomatology

Nové téma

Praktický nácvik
Během praktik si provedete typické endodontické 
ošetření, od preparace až po zaplnění kanálku. 
Budeme diskutovat jak zvolit vhodné nástroje a 
obturační techniky a také co je nejdůležitější částí 
každého endodontického ošetření. Zároveň se nau-
číte, jak řešit typické endo problémy.

Sobota, 25. června 2022
Biomateriály – velké téma současné stomatologie. 
Chemické složení kalcium silikátových materiálů,  
vlastnosti, indikace. Přehled biomateriálů na čes-
kém trhu. Výplachy a jejich vliv na konečné zaplnění  
kořenového kanálku. Nehody s výplachovými rozto-
ky a jejich akutní řešení. Praktický nácvik aplikace  
biomateriálů (k dispozici 5 typů a 5 typů MTA), roz-
dílné konzistence, rozdílné indikace.
Doprovodný program: okružní plavba po Máchově 
jezeře a večer diskuze se sklenkou vína.

Neděle, 26. června 2022
PRF – využití nejen v endodoncii. Podstata a výhody 
krevních derivátů. Využití bude prezentováno na kli-
nických případech.

Endodoncie  
online & přehledně



3Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Endodoncie  
online & přehledně

4 261 endo produktů  

na eshop.dentamed.cz

pravidelný mailing 

s endonovinkami

endopřístroje přehledně 

na dentamed.cz



4 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

ENDO 
NOVINKY 
2022

ProTaper Ultimate je poslední generací preparačních nástrojů. Kompletní  
sekvence pokrývá většinu anatomií, se kterými se v kořenovém kanálku  
setkáte. Nástroje jsou vyrobené z drátů o síle 1 mm, pouze nástroj FX je stejně jako  
původní generace z drátu o síle 1,2 mm. Otáčky 400 ot/min, torze 4,0 – 5,2 Ncm.  
Balení obsahuje 3 ks, 6 ks nebo sekvence 5 ks (Slider, Shaper, F1 – F3). Délky 21, 25 nebo 31 mm.

★ Zvýšená flexibilita a odolnost proti cyklické únavě
★ Vyrobeno z užšího drátu 1 mm (kromě FX) – méně redukuje tvrdé zubní tkáně
★ Kratší sekvence
★ Rovnoměrné rozložení pracovního zatížení – plynulé přechody
★ Více prostoru pro detrit
★ Méně tření = méně smear layer
★ Méně alternuje průběh kořenového kanálku
★ Rotační i ruční varianty (silikonová držátka)

 
SX 020/.03v NiTi Gold nástroj na úpravu vchodu do kořenového kanálku 
Slider 016/.02v NiTi m-wire nástroj na vytvoření Glide Path ( hladké cesty ) 
Shaper 020/.04v NiTi Gold nástroj na preparaci v koronálních dvou třetinách 
F1 020/.07v NiTi Gold nástroj na opracování apikální třetiny  
F2 025/.08v NiTi Gold nástroj na opracování apikální třetiny 
F3 030/.09v NiTi Gold nástroj na opracování apikální třetiny 
FX 035/.12v NiTi blue nástroj, kterým lze začít u velkých a rovných k. kanálků 
FXL 50/.10v NiTi blue nástroj na apikální třetinu, pracovní část 7 mm

Kompletní sekvence je dostupná i v ruční verzi.

ProTaper Ultimate

Novinka 

balení běžná cena akční cena od 5 balení

Nástroje, 3 ks 1 261 Kč 1 140 Kč 1 070 Kč

Nástroje, 5 ks 2 101 Kč 1 899 Kč 1 790 Kč

Nástroje, 6 ks 2 521 Kč 2 280 Kč 2 140 Kč

SX Slider Shaper F1 F2 F3 FX FXL



5Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Výkony bez hranic
ENDO 

NOVINKY 
2022

Výplachová plastová kanyla 30G
Modrá výplachová kanyla z polypropylenu 30G,  
délka 27 mm, kónus .04. Kalibrace 18, 19, 20 a 22 mm.

Výplach

obj. číslo příslušenství běžná cena akční cena

9039373 Výplachová kanyla, 40 ks 2 128 Kč 1 890 Kč

9052907 Výplachová kanyla, 5 ks 343 Kč 310 Kč

Smart Lite Pro EndoActivator
Již brzy na trhu!

Aktivace výplachuEndoactivator
Bezdrátový ruční přístroj  
(pracuje na baterie AA) pro aktivaci výplachového roztoku v kořenovém 
kanálku během endodontického ošetření. Má tvar kolénkového násadce, 
umožňuje snazší přístup do postranního úseku. Tři rychlosti - vysoká, 
střední, pomalá, sonický motor. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9027409 Set 17 439 Kč 15 700 Kč

9027225 Přístroj 10 887 Kč 9 800 Kč

902812X Koncovky, 25 ks 1 941 Kč 1 740 Kč

0188025 Ochranný obal, 100 ks 833 Kč 760 Kč

žlutá = 015červená = 025modrá = 035

Gutaperčové čepy Conform Fit
Conform Fit gutaperčové čepy jsou vyráběné vstři- 
kováním, to umožní precizní tvar. Neobsahují přírod- 
ní gutaperču. Přenos tepla až 5 mm. Balení 60 ks. Sortiment obsahuje  
12× F1, 24× F2 a 24× F3.

obj. číslo: 9052791

520 Kč  583 Kč

Papírové čepy ProTaper Ultimate
Vysoce absorpční papírové čepy přesné velikosti. Balení 180 ks.

obj. čísla: 9052785-90

760 Kč  842 Kč



6 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

ENDO 
NOVINKY 
2022

AH Plus® biokeramický sealer

V čem tento 
sealer vyniká?
Bioaktivita biokeramických sealerů je důležitá, ale pro 

zajištění stabilního utěsnění potřebujete víc. Utěsnění 

apikální oblasti je kompletní až poté, co sealer ztuhne. 

AH Plus® biokeramický sealer se odlišuje od jiných 

sealerů tím, že rychle tuhne, je velmi odolný vůči vymytí 

a vykazuje vyšší radioopacitu oproti jiným přípravkům 

na trhu.

vysoká
odolnost

vůči vymytí o 25 %
vyšší

radiopacita

o 60 %
rychlejší 
tuhnutí

Připravit, pozor, teď!
AH Plus® biokeramický sealer

#EndoPassion

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3

AH Plus® biokeramický sealer

V čem tento 
sealer vyniká?

vysoká
odolnost

vůči vymytí

o 25 %
vyšší 

radiooopacita

o 60 %
rychlejší 
tuhnutí

Připravit, pozor, teď!
AH Plus® biokeramický sealer

#EndoPassion

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3

6

AH Plus® biokeramický sealer
Návod krok za krokem

1 Po dokončení preparace vydezinfi kujte a vysušte kořenový kanálek.

2 Vyberte hlavní čep, který odpovídá velikosti apikální preparace.

3 Odstraňte šedý kryt z kanyly, vytlačte malé množství sealeru 
a zlikvidujte ho.

4 Nasaďte na stříkačku novou kanylu 24G.

5 Zkontrolujte, zda je možné sealer snadno vytlačit.

Vlastnosti, varování a preventivní opatření:
• Doba tuhnutí: 2–4 hodiny

• Nepoužívejte u pacientů, kteří jsou alergičtí na jakoukoli součást
biokeramického sealeru AH Plus®

• Vyhněte se přeplnění

• Sealer by měl být aplikován ihned po zavedení kanyly 24G,
protože může ztuhnout při kontaktu se vzduchem

• Skladování: Po použití očistěte vnější část stříkačky a odstraňte
všechen přebytečný sealer. Našroubujte skladovací uzávěr
dodávaný s produktem pevně na konec stříkačky. Vložte
stříkačku do fóliového pouzdra a pouzdro neprodyšně uzavřete.

Závit Luer Lock

AH Plus® biokeramický sealer
Návod krok za krokem

1 Po dokončení preparace vydezinfi kujte a vysušte kořenový kanálek.

2 Vyberte hlavní čep, který odpovídá velikosti apikální preparace.

3 Odstraňte šedý kryt z kanyly, vytlačte malé množství sealeru 
a zlikvidujte ho.

4 Nasaďte na stříkačku novou kanylu 24G.

5 Zkontrolujte, zda je možné sealer snadno vytlačit.

Vlastnosti, varování a preventivní opatření:
•Doba tuhnutí: 2–4 hodiny

•Nepoužívejte u pacientů, kteří jsou alergičtí na jakoukoli součást
biokeramického sealeru AH Plus®

•Vyhněte se přeplnění

•Sealer by měl být aplikován ihned po zavedení kanyly 24G,
protože může ztuhnout při kontaktu se vzduchem

•Skladování: Po použití očistěte vnější část stříkačky a odstraňte
všechen přebytečný sealer. Našroubujte skladovací uzávěr
dodávaný s produktem pevně na konec stříkačky. Vložte
stříkačku do fóliového pouzdra a pouzdro neprodyšně uzavřete.

Závit Luer Lock

AH Plus® biokeramický sealer
Návod krok za krokem

1 Po dokončení preparace vydezinfi kujte a vysušte kořenový kanálek.

2 Vyberte hlavní čep, který odpovídá velikosti apikální preparace.

3 Odstraňte šedý kryt z kanyly, vytlačte malé množství sealeru 
a zlikvidujte ho.

4 Nasaďte na stříkačku novou kanylu 24G.

5 Zkontrolujte, zda je možné sealer snadno vytlačit.

Vlastnosti, varování a preventivní opatření:
•Doba tuhnutí: 2–4 hodiny

•Nepoužívejte u pacientů, kteří jsou alergičtí na jakoukoli součást
biokeramického sealeru AH Plus®

•Vyhněte se přeplnění

•Sealer by měl být aplikován ihned po zavedení kanyly 24G,
protože může ztuhnout při kontaktu se vzduchem

•Skladování: Po použití očistěte vnější část stříkačky a odstraňte
všechen přebytečný sealer. Našroubujte skladovací uzávěr
dodávaný s produktem pevně na konec stříkačky. Vložte
stříkačku do fóliového pouzdra a pouzdro neprodyšně uzavřete.

Závit Luer Lock

AH Plus® biokeramický sealer
Návod krok za krokem

1 Po dokončení preparace vydezinfi kujte a vysušte kořenový kanálek.

2 Vyberte hlavní čep, který odpovídá velikosti apikální preparace.

3 Odstraňte šedý kryt z kanyly, vytlačte malé množství sealeru 
a zlikvidujte ho.

4 Nasaďte na stříkačku novou kanylu 24G.

5 Zkontrolujte, zda je možné sealer snadno vytlačit.

Vlastnosti, varování a preventivní opatření:
• Doba tuhnutí: 2–4 hodiny

• Nepoužívejte u pacientů, kteří jsou alergičtí na jakoukoli součást
biokeramického sealeru AH Plus®

• Vyhněte se přeplnění

• Sealer by měl být aplikován ihned po zavedení kanyly 24G,
protože může ztuhnout při kontaktu se vzduchem

• Skladování: Po použití očistěte vnější část stříkačky a odstraňte
všechen přebytečný sealer. Našroubujte skladovací uzávěr
dodávaný s produktem pevně na konec stříkačky. Vložte
stříkačku do fóliového pouzdra a pouzdro neprodyšně uzavřete.

Závit Luer Lock

Bioaktivita biokeramických sealerů je důležitá, ale pro  
zajištění stabilního utěsnění potřebujete víc. Utěsnění  
apikální oblasti je kompletní až poté, co sealer ztuhne.  
AH Plus® biokeramický sealer se odlišuje od jiných sealerů 
tím, že rychle tuhne, je velmi odolný vůči vymytí a vykazuje 
vyšší radioopacitu oproti jiným přípravkům na trhu.

6



7Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

AH Plus® biokeramický sealer

V čem tento 
sealer vyniká?
Bioaktivita biokeramických sealerů je důležitá, ale pro 

zajištění stabilního utěsnění potřebujete víc. Utěsnění 

apikální oblasti je kompletní až poté, co sealer ztuhne. 

AH Plus® biokeramický sealer se odlišuje od jiných 

sealerů tím, že rychle tuhne, je velmi odolný vůči vymytí 

a vykazuje vyšší radioopacitu oproti jiným přípravkům 

na trhu.

vysoká
odolnost

vůči vymytí o 25 %
vyšší

radiopacita

o 60 %
rychlejší 
tuhnutí

Připravit, pozor, teď!
AH Plus® biokeramický sealer

#EndoPassion

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3

7

Rychlejší tuhnutí 
4 hodiny

Rozměrově stabilní 
nízká rozpustnost 0,11% a vysoká  
odolnost vůči vymytí pro stabilní  
a dlouhodobé utěsnění kořenové-
ho kanálku

Vyšší radioopacita 
oproti jiným materiálům na trhu

Biokompatibilní 
zajišťuje ideální prostředí  
pro tvorbu hydroxyapatitu,  
čímž usnadňuje tělu vlastní  
proces hojení

Estetika 
neobsahuje oxid bismutitý, takže  
nezabarvuje zub, radioopákním  
činidlem je oxid zirkoničitý

Odstranitelnost 
je odstranitelný i po ztuhnutí  
běžným ručním nebo strojovým 
Ni-Ti nástrojem

obj. číslo příslušenství zaváděcí cena akční cena

9052864 Starter Kit: 1× sealer v 3g stříkačce,  
20× aplikační kanyla a 5× skladovací uzávěr

3 655 Kč 3 100 Kč

9052862 Refill: 3g sealer ve stříkačce a 5× sklad. uzávěr 2 999 Kč 2 700 Kč

9052863 Kanyly, 20 ks 935 Kč 860 Kč

dentsplysirona.com/ifu

6 Kanylu 24G zaveďte 
maximálně do střední 
třetiny kořenového 
kanálku.

7 Vytlačujte sealer, 
dokud se neobjeví 
v ústí kořenového 
kanálku. Udržujte 
během vytlačování 
koncovku ponořenou 
do sealeru z důvodu 
eliminace bublin.

8 Zaveďte hlavní čep 
do kořenového 
kanálku a dotlačte 
ho na apikální stop.

9 Vyhněte se 
nadměrnému 
tlaku, aby nedošlo 
k přetlačení za 
foramen apicale.

10 Odřízněte a odstraňte 
koronární část 
hlavního čepu ve 
vstupu do kořenového 
kanálku

11 Kondenzujte koronární 
část čepu pluggerem 
odpovídající velikosti 
a tvaru.

12 Zkontrolujte 
rentgenovým 
snímkem.

8 Zaveďte hlavní čep 
do kořenového 
kanálku a dotlačte 
ho na apikální stop.

9 Vyhněte se 
nadměrnému 
tlaku, aby nedošlo 
k přetlačení za 
foramen apicale.

dentsplysirona.com/ifu

Zaveďte hlavní čep 

ho na apikální stop.

10 Odřízněte a odstraňte 
koronární část 
hlavního čepu ve 
vstupu do kořenového 
kanálku

11 Kondenzujte koronární 
část čepu pluggerem 
odpovídající velikosti 
a tvaru.

12 Zkontrolujte 
rentgenovým 
snímkem.

6 

7 

dentsplysirona.com/ifu

6 Kanylu 24G zaveďte 
maximálně do střední 
třetiny kořenového 
kanálku.

7 Vytlačujte sealer, 
dokud se neobjeví 
v ústí kořenového 
kanálku. Udržujte 
během vytlačování 
koncovku ponořenou 
do sealeru z důvodu 
eliminace bublin.

8 Zaveďte hlavní čep 
do kořenového 
kanálku a dotlačte 
ho na apikální stop.

9 Vyhněte se 
nadměrnému 
tlaku, aby nedošlo 
k přetlačení za 
foramen apicale.

10 Odřízněte a odstraňte 
koronární část 
hlavního čepu ve 
vstupu do kořenového 
kanálku

11 Kondenzujte koronární 
část čepu pluggerem 
odpovídající velikosti 
a tvaru.

12 Zkontrolujte 
rentgenovým 
snímkem.

8 Zaveďte hlavní čep 
do kořenového 
kanálku a dotlačte 
ho na apikální stop.

9 Vyhněte se 
nadměrnému 
tlaku, aby nedošlo 
k přetlačení za 
foramen apicale.

dentsplysirona.com/ifu

Zaveďte hlavní čep 

ho na apikální stop.

10 Odřízněte a odstraňte 
koronární část 
hlavního čepu ve 
vstupu do kořenového 
kanálku

11 Kondenzujte koronární 
část čepu pluggerem 
odpovídající velikosti 
a tvaru.

12 Zkontrolujte 
rentgenovým 
snímkem.

6 

7 

AH Plus® biokeramický sealer
Návod krok za krokem

1 Po dokončení preparace vydezinfi kujte a vysušte kořenový kanálek.

2 Vyberte hlavní čep, který odpovídá velikosti apikální preparace.

3 Odstraňte šedý kryt z kanyly, vytlačte malé množství sealeru 
a zlikvidujte ho.

4 Nasaďte na stříkačku novou kanylu 24G.

5 Zkontrolujte, zda je možné sealer snadno vytlačit.

Vlastnosti, varování a preventivní opatření:
• Doba tuhnutí: 2–4 hodiny

• Nepoužívejte u pacientů, kteří jsou alergičtí na jakoukoli součást
biokeramického sealeru AH Plus®

• Vyhněte se přeplnění

• Sealer by měl být aplikován ihned po zavedení kanyly 24G,
protože může ztuhnout při kontaktu se vzduchem

• Skladování: Po použití očistěte vnější část stříkačky a odstraňte
všechen přebytečný sealer. Našroubujte skladovací uzávěr
dodávaný s produktem pevně na konec stříkačky. Vložte
stříkačku do fóliového pouzdra a pouzdro neprodyšně uzavřete.

Závit Luer Lock

7Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.



Název: ZenFlex™. Určený účel: ZenFlex™ je rotační nástroj, který se používá k tvarování a čištění kořenových kanálků při endodontickém ošetření. Zdravotnický prostředek. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.kerrdental.com.

NiTi Rotační Tvarovací Nástroj
ZenFlex™

Maximální síla. Minimálně invazivní.
Anatomie kořenového kanálku každého pacienta je jedinečná. 
Se systémem ZenFlex budete mít k dispozici efektivitu řezání 
a správnou rovnováhu mezi silou a flexibilitou, kterou 
potřebujete k tomu, abyste se mohli přizpůsobit širokému 
spektru zakřivení i v těch nejsložitějších anatomiích 
kořenových kanálků. Prozkoumejte celou řadu 
odlišujících se funkcí, díky nimž je ZenFlex chytrou 
investicí pro vaši endodontickou praxi.

Doporučené Gutta Perči: 
.04 Kónicita - 952-0011, Gutta Percha Medium Fine
.06 Kónicita - 972-0102, Auto Fit Greater Taper .06 Gutta Percha

Pro větší flexibilitu a kontrolu, ZenFlex spolupracuje s vaším 
endo motorem a násadci 8:1.

Kónic-
ita Hrot 21mm 25mm 31mm

.04 .20 818-1206 818-1207 818-1208

.04 .25 818-1256 818-1257 818-1258

.04 .30 818-1306 818-1307 818-1308

.04 .35 818-1356 818-1357 818-1358

.04 .40 818-1406 818-1407 818-1408

.04 .45 818-1456 818-1457 818-1458

.04 .50 818-1506 818-1507 818-1508

.04 .55 818-1556 818-1557 818-1558

.06 .20 818-2206 818-2207 818-2208

.06 .25 818-2256 818-2257 818-2258

.06 .30 818-2306 818-2307 818-2308

.06 .35 818-2356 818-2357 818-2358

.06 .40 818-2406 818-2407 818-2408

.06 .45 818-2456 818-2457 818-2458

.06 .50 818-2506 818-2507 818-2508

.06 .55 818-2556 818-2557 818-2558

Kónic-
ita Hrot 21mm 25mm

.04
.20 .25 .30
.35 .40 .45

818-1421 818-1425

.06
.20 .25 .30
.35 .40 .45

818-1621 818-1625

SORTIMENTNÍ SADA

BALENÍ PO 6 KUSECH

KUP 2 
balení ZenFlex 

za cenu 1!
Nabídka platí do 30. 3. 2022 nebo do vyprodání zásob.

ZenFlex™

0.000   [mm]   1.000

Konkurent

1.0 mm

Díky tvaru a patentovanému 
způsobu tepelného zpracování, 
ZenFlex poskytuje kvalitu 
a vlastnosti pro zvládnutí 
i té nejsložitější anatomie 
kořenových kanálků.  

• Vysoká účinnost řezání
• Minimálně invazivní
• Ideální rovnováha síly

a pružnosti
• Řízená paměť

1315 Kčvčetně DPH

Novinka 

8 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.



9Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Piezomed modul
ENDO 
NOVINKY 
2022

*P
ři 

re
gi

st
ra

ci 
př

íst
ro

je 
do

 d
at

ab
áz

e 
O

ss
te

ll 
C

on
ne

ct
.

Kompletní sestava
› Piezomed Module Plus SA-435M 
› Implantmed Plus SI-1023 
› Kolénko 20:1 WS-75 L 
› Kabelový nožní ovladač S-N2 
› Světelný motor EM-19 LC 

Pouze piezo chirurgie
kdykoli rozšiřitelná 
na kompletní sestavu 
přidáním motoru
› Piezomed Module Plus SA-435M 
› Řídicí jednotka Implantmed SI-1023 
› Kabelový nožní ovladač S-N2

STAČÍ JENOM PŘIPOJIT 
A Z CHIRURGICKÉHO MOTORU 
SE HNED STANE PIEZO. 
DVA CHIRURGICKÉ PŘÍSTROJE 
V JEDNOM! 

Piezomed Plus 
Module SA-435M
Plug and play
› Výkon 24W 
› Světelný piezonásadec SA-40 L 
› Funkce automatické detekce hrotů 
› Momentový klíč 
› Knihovna oblíbených hrotů
› 6 hadiček  

Osstell Beacon
Díky němu změříte nejen
primární stabilitu implantátu,
ale i jeho postupující osseo- 
integraci a můžete tak lépe  
rozhodnout o jeho zatížení.

10x
Smart
 Pegs

  ZDARMA*

Propojitelný 
s Implantmed Plus SI-1023

PIEZOMED MODULE 
ZCELA MĚNÍ SVĚT 
CHIRURGICKÝCH 
PŘÍSTROJŮ

PRO UŽIVATELE 
IMPLANTMED PLUS SI-1023

Novinka!Sp
ec

iální nabídka

při uvedení n
a 

tr
h

249 591 CZK 168 251 CZK 147 015 CZK 59 500 CZK

9

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, 
který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.



10 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.10

Pracujte efektivně a šetřete náklady  
s prizmatickými lupami SurgiTel

✚ Jediné zvětšení 10× na trhu
✚ Prizmatická optika pro perfektní zvětšení
✚ Širší zorné pole – patentovaný design
✚ Vyšší hloubka ostrosti – unikátní technologie výroby
✚ Ergo Fit nosní sedla pro stabilitu a snadnou úpravu
✚ Individuální přizpůsobení vašemu typu obličeje
✚ K dispozici FLM ( front-lens-mounted) a TTL (through-the-lens)
✚ Zvětšení od 2,5× do 10×

Opravdu  
potřebujete  
mikroskop?

ZVĚTŠENÍ 

A ERGONOMIE 

PŘI PRÁCI

George Grayson
Používám 8,0× TTL se světlem H.I.  
Mini LED, to mi umožňuje vizualizaci  
až 30µm nebo 0,03mm. Při tomto  
zvětšení jsou i fraktury lehce viditelné.  
Někdy je potřeba použít mikroskop  
s vizualizací 10µm – 0,01mm. Při zvětšení 6,5× / 8,0× do-
sáhnete vizualizace od 50µm – 0,05mm, což je komfortní 
pro většinu úkonů. Mikroskop tak používám jen zřídka.

5,
5×

6,
5× 8,
0×

10
,0×

ENDO 
NOVINKY 
2022

MUDr. Marek Matoušek
Pracovat bez zvětšení je jako praco- 
vat se zavázanýma očima. Čím lepší  
optika, tím zábavnější práce a po  
čase i radostnější kontrola.



11Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Šetřete své oči  
díky šetrnému světlu

10
,0×

Škodlivost modrého světla se objevuje hlavně z nepřirozeného zdroje, tedy 
toho, který nepochází ze slunečního záření. Povrch našich očí nedokáže 
zabránit průniku paprsků modrého světla do sítnice, což může  
z dlouhodobého hlediska vést k řadě zdravotních problémů (ne- 
kvalitní spánek, digitální únava očí – rozmazané vidění, suchost,  
bolesti hlavy a v nejhorším případě i trvalé poškození sítnice).

Micro LED
Nejlehčí světlo, výkon 3 W, 10 000 – 48 000 Lx, 
průměr paprsku 10 mm, hmotnost 7.9 g, výdrž 
baterie 9 hodin, dobíjení 2-3 hodiny. Varianty  
teploty světla: cool, neutral a warm. Oranžový  
filtr v ceně.

H.I. Mini LED
Velmi intenzivní světlo, výkon 3 W,  
10 000 – 75 000 Lx, průměr paprsku 8 mm,  
hmotnost 12,6 g, výdrž baterie 9 hodin, dobíjení  
2-3 hodiny.Varianty teploty světla: cool, neutral  
a warm. Oranžový filtr není v ceně.

Mini H.I. LED

31 200 Kč  45 600 Kč

Oranžový filtr

600 Kč  840 Kč

Micro LED

27 990 Kč  35 200 Kč

SurgiTel WarmSurgiTel NeutralSurgiTel CoolSurgiTel Neutral

světlo využití barva světla teplota světla

Cool chirurgie bluish white / namodralá bílá 5700 K

Neutral endo a ostatní neutral white / neutrální bílá 4000 K

Warm endo a ostatní halogen like white / bílá jako halogen 3000 K

11Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.



12 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Prověřená kvalita 

VDW Gold Reciproc
Endomotor s apexlokátorem. Ro-
tační a reciprokační pohyb, knihov-
na nástrojů, možnost vlastního 
nastavení, Auto Reverse, kontrola 
torzního momentu. 200-3200 ot./
min, 0,2-5,0 Ncm torze, ANA pro-
gram – automatické snížení torze 
při rozeznání náročné anatomie.

Akční cena platí pro samostatný 
endomotor.

VDW Silver Reciproc
Endomotor s rotačním a reciprokačním pohybem. 
Knihovna nástrojů, možnost individuálního nastavení, 
autoreverse. 250-1000 ot./min., 0,2-4,1 Ncm torze.

Akční cena platí pro samostatný endomotor.

Sledujte Facebook       
Dentamed Endo tým,  
kde budeme o nových 
akčních nabídkách 
informovat.

VDW Gold Reciproc

69 900 Kč  100 732 Kč

VDW Silver Reciproc

40 900 Kč  57 417 Kč



13Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Přístroje

VDW Reciproc Direct
První reciprokační kolénko na trhu

Kolénko Reciproc Direct lze připojit na jakou-
koliv zubní soupravu. Jednoduše ho připojte na 
váš elektrický nebo vzduchový motor a získáte 
přístup k reciprokační jednonástrojové endo-
doncii. Profitujte z inovativního inženýrství, díky 
kterému lze použít Reciproc nástroje bezpečně 
a účinně. 

VDW Reciproc Direct Starter Kit Blue
Objednací číslo: 9037002

Balení Reciproc Direct Starter Kit Blue (9037002)  
obsahuje kolénko, 24 ks nástrojů Reciproc Blue  
25 mm (sterilní, 12× R25, 6× R40, 6× R50),  
mazací nástavec pro ruční lubrikaci, 
návod k použití a uživatelská kartička.

objednací číslo: 9037002

36 990 Kč  44 075 Kč

objednací číslo: 9051170

25 600 Kč  30 517 Kč

Raypex 6 
Skládací provedení, velký barevný dotykový displej, automatická kalibrace, 
intuitivní ovládání. Pracuje na NiMH dobíjecí baterie, nabíječka je součástí 
balení. 

objednací číslo: 0058006

24 990 Kč  33 676 Kč

ProPex PIXI 
Kontrola a komfort. Multifrekvenční  
technologie, pracuje ve vlhkých i suchých  
kanálcích, není třeba kalibrovat, vizuální a zvuková 
kontrola (4 nastavení hlasitosti). Pracuje na dobíjecí 
baterie (1.2V AAA NiMH). Nabíječka je součástí 
balení.

objednací číslo: 9030177

19 900 Kč  22 842 Kč



14 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

E-Connect Pro    
Bezdrátový endomotor s rotačním a reciprokačním pohybem. 9 editova-
telných rotačních programů (M1-M9), 1 reciprokační program (MO) s 5ti 
možnostmi nastavení: Reciprokace One Mode  Fwd 30°-Rew150°, Fwd 
150°-Rew 30°, Fwd 180°-Rew 30°, Fwd 210° - Rew 30° a Fwd 250° - Rew 
30°. Max. počet otáček 1.000. Lze upravit počet otáček a torzi. Autoklávova-
telné kolénko s miniaturní hlavičkou, nasazení v rozsahu 340°. 
Integrovaná fuknce pro propojení endomotoru s apexlokátorem E-Pex.

E-Pex Pro    
Apexlokátor s pokročilou multifrekvenční technologií. Vysoká přesnost ve 
vlhkých i sušších kanálcích. Velký 3,5“ LCD barevný displej, automatická 
kalibrace, kompaktní velikost a dobrá stabilita. Výkonná 1500 mAh Lithium 
baterie. Vhodný pro propojení s endomotorem E-Connect Pro. Retní klipy  
a háčky na nástroje jsou shodné s těmi pro E-Connect S.

Pro ty z Vás, kteří preferují svobodu bezdrátového provedení  
a samostatné přístroje.

objenací číslo: 9050445

17 900 Kč  21 900 Kč

objednací číslo: 9050446

5 900 Kč  6 900 Kč

Novinka 

Pro svobodu pohybu

obj. číslo příslušenství běžná cena akční cena

9038199 Stojánek na handpiece 501 Kč 440 Kč

9038197 Pevný izolační návlek, 1 ks 167 Kč 150 Kč

9038198 Jednorázové návleky, 100 ks 835 Kč 710 Kč

9038680 Háček na nástroje, 2 ks 835 Kč 710 Kč

9038636 Retní klip, 2 ks 417 Kč 380 Kč

9050452 Tester apexlokátoru 334 Kč 280 Kč



15Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

E-Connect S
Bezdrátový endomotor se zabudovaným apexlokátorem, rotačním, reciprokačním a adaptivním pohybem

• Rotační pohyb, zpětný chod 
• Reciprokační pohyb, lze nastavit v rozpětí 30°-370° 
• Torze 0,5 – 4,0 Ncm, otáčky 120 – 1000 ot./min. 
• Mikrohlavička kolénka s pozlacenými kontakty 
• Integrovaný multifrekvenční apexlokátor s přiblížením na posledních 0,5 mm. Funkce Auto slow-down,  
 Auto-stop a Auto-reverse. Lze použít i jako samostatný apexlokátor 
• ATC adaptivní kontrola torze, při zatížení automaticky přepne na reciprokační pohyb a při uvolnění se vrátí  
 k rotačnímu pohybu 
• Auto-start – pokud je funkce zapnuta a pacient má připnutý retní klip, spustí se motor automaticky  
 po zavedení do kanálku a při vytažení se sám vypne 
• Knihovna nástrojů – přednastaveno je 26 různých systémů, dalších 11 programů je pro individuální  
 nastavení 
• Autoklávovatelný průhledný návlek na kolénko, kromě hygienické funkce slouží i jako izolátor  
 při používání apexlokátoru 
• Displej lze přetočit podle toho, zda s motorem pracuje pravák či levák

objednací číslo: 9038100

21 900 Kč*  36 900 Kč  
* Akční cena platí při nákupu 6 balení NiTi  nástrojů dle vlastního výběru. Bez této akce je akční cena 26 990 Kč.

Air Pex Eighteeth    
Mini bezdrátový apexlokátor  
s indukčním nabíjením.  
Hmotnost 15 g, rozměry  
4,8 × 2,8 × 1,6 cm.

objednací číslo: 9039970 

6 900 Kč  9 600 Kč

obj. číslo příslušenství běžná cena akční cena

9038199 Stojánek na handpiece 501 Kč 440 Kč

9038197 Pevný izolační návlek, 1 ks 167 Kč 150 Kč

9038198 Jednorázové návleky, 100 ks 835 Kč 710 Kč

9038680 Háček na nástroje, 2 ks 835 Kč 710 Kč

9038636 Retní klip, 2 ks 417 Kč 380 Kč

9038200 Tester apexlokátoru 334 Kč 280 Kč

Vše v jednom

Pro ty z Vás, kteří preferují svobodu bezdrátového  
provedení a vše v jednom přístroji.



16 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Eighteeth

E-xtreme
Make Essence to Extreme 

E-connect Pro
Cordless Endomotor

Connect with E-PEX

Smaller Lighter Quieter than ever

Weight: 23.5 g 

Specifications
E-CAN Mini Contra Angle

47.5 mm

5.5 mm
9.9 mm

54 mm

6.24 mm
11.5 mm

Weight: 45 g 

Specifications
E2 Contra Angle

E-connect S
Endomotor With 
Built-in Apex Locator

54 mm

6.24 mm
11.5 mm

Weight: 45 g 

Specifications
E2 Contra Angle

E-value
Brushless Endo Motor

54 mm

6.23 mm
11.5 mm

Weight: 25 g 

Specifications
E-CAN Pro Contra Angle

Comparison

160 g

120-1000 rpm

0.5-4.0 N·cm

REC, FWD, REV

340°

1500 mAh

Connect with E-PEX

N·cm

340o

E-connect Pro

170 g

120-1000 rpm

0.5-4.0 N·cm

ATC, REC, FWD, REV

340°

1500 mAh

Built-in Apex Locator

N·cm

340o

E-connect S

AP 1 2 3

ATC

160 g

120-1000 rpm

0.5-4.0 N·cm

ATC, REC, FWD, REV

360°

1900 mAh

N·cm

360o

E-value

ATC

E-xtreme

99 g

120-650 rpm

0.5-4.0 N·cm

REC, FWD, REV

360°

800 mAh

N·cm

360o

E-connect SE-connect ProE-xtreme E-value



17Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Porovnání endomotorů

E-connect S
Endomotor With 
Built-in Apex Locator

54 mm

6.24 mm
11.5 mm

Weight: 45 g 

Specifications
E2 Contra Angle

E-value
Brushless Endo Motor

54 mm

6.23 mm
11.5 mm

Weight: 25 g 

Specifications
E-CAN Pro Contra Angle

Comparison

160 g

120-1000 rpm

0.5-4.0 N·cm

REC, FWD, REV

340°

1500 mAh

Connect with E-PEX

N·cm

340o

E-connect Pro

170 g

120-1000 rpm

0.5-4.0 N·cm

ATC, REC, FWD, REV

340°

1500 mAh

Built-in Apex Locator

N·cm

340o

E-connect S

AP 1 2 3

ATC

160 g

120-1000 rpm

0.5-4.0 N·cm

ATC, REC, FWD, REV

360°

1900 mAh

N·cm

360o

E-value

ATC

E-xtreme

99 g

120-650 rpm

0.5-4.0 N·cm

REC, FWD, REV

360°

800 mAh

N·cm

360o

E-connect SE-connect ProE-xtreme E-value



18 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Novinky Eighteeth

E-Value
Bezuhlíkový endo motor s barevným displejem. Rotační, recipro-
kační a ATC adaptivní  pohyb – kontrola torze u rotace, při překro-
čení přejde do reciprokačního pohybu, po uvolnění se vrátí zpět k 
rotaci. Možnost nasazení kolénka v rozpětí 360°. Bezuhlíkový motor 
je spolehlivý, odolný a výkonný. Knihovna nástrojů a 10 programů 
k vlastnímu nastavení. OLED barevný  displej, nastavení pro pra-
váky i leváky. Dlouhá životnost lithiové baterie s vysokou kapacitou 
1900mAH.  Bezešvý obal pro snazší čištění. Rozsah otáček 
120 až 1000 ot./min. Torze až 4 Ncm.

UltraMint PRO EMS
Ultrazvukový přístroj, výkon 25 kHz - 42 kHz, nádobka 900 ml, světelný násadec EMS, autoklávovatelný box 
na násadec, momentový klíč a 6 koncovek. Součástí balení jsou koncovky G1, G2 a G4 (scaling), P1 a P3 (paro) 
a E4 (endo). Inteligentní samočištění, chlazení vodou z nádržky nebo napojení hadičkou ke křeslu (hadička je 
součást balení), nožní pedál.

objednací číslo: 9052612

19 900 Kč  27 100 Kč
Novinka 

objednací číslo: 9053038

19 990 Kč  26 600 Kč



19Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Novinka: E-Xtreme

E-Xtreme
Úzké kolénko s miniaturní hlavičkou, možnost nasazení v rozpětí 360°. Ergonomický tvar pro maximální komfort a mobilitu. 
Nízká hmotnost snižuje únavu rukou. Tišší chod díky inovativnímu motoru se sníženým přenosem hluku zevnitř. Displej lze 
přetočit podle toho, zda s motorem pracuje pravák či levák.  
 
Paměť M0 pro reciprokační pohyb s 5 možnostmi volby rozsahu:  
(1) fwd 30° rev 150°, (2) fwd 150° rev 30°,  
(3) fwd 180° rev 30°, (4) fwd 210° rev 30° 
nebo (5) fwd 250° rev 30°.  
 
Paměť M1 - M9 pro individuální nastavení rotačního pohybu nebo volbu z knihovny nástrojů.  
Hmotnost 99 g, torze 0,5 – 4,0 Ncm a otáčky 120 – 650 ot./min

Menší, lehčí, tišší. 
Bezdrátový endomotor s rotačním a reciprokačním pohybem

objednací číslo: 9051205

17 900 Kč  19 200 Kč

objednací číslo: 9039513

14 200 Kč  15 682 Kč 

Ultra X
Ultrazvukový přístroj na aktivaci výplachu, frekvence 45Khz, 2 intenzity na-
stavení, hmotnost pouze 95 g, výkonná baterie 1500 mAh, vydrží 4,5 hodiny 
ve spuštěném režimu, pokud se baterie vybije, lze pracovat s připojeným 
síťovým kabelem. Balení obsahuje přístroj, stojánek, síťový kabel, 2× zlatou, 
2× modrou a 2× stříbrnou koncovku, utahovací klíč a ochranný obal. 
 
Tři koncovky:  
X Gold – super výkon 
X Blue – lze předehnout 
X Silver – měkká a flexibilní. 

obj. číslo příslušenství běžná cena

6251041 Koncovka Silver, 21 mm, 2 ks 700 Kč

6251042 Koncovka Gold, 18 mm, 2 ks 700 Kč

6251043 Koncovka Blue, 18 mm, 2 ks 700 Kč

6204002 Pevný izolační návlek, 1 ks 260 Kč

Shlédněte 
video Eighteeth 
Wireless Endo 
Motor E-xtreme 
pohledem Dr. Ri-
ccarda Toniniho 
ze Style Italiano 
Endodontic



20 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Fast Fill
Bezdrátový obturační přístroj – 3D plnění teplou gutaperčou. Doba nahří-
vání na 200 °C pouze 20 s, kompletní dobití baterie do 4 hodin. Balení ob-
sahuje přístroj, dokovací stanici, 2× jehly Silver Tube (23G a 25G), pár kusů 
peletek jako vzorek a šestihranný klíč na čištění přístroje a na předehnutí 
jehly.

Gutta Percha Obturator
Gutaperčové peletky. Balení  
obsahuje 100 ks Medium.

Fast Fill jehly  
Autoklávovatelné stříbrné jehly na vícenásobné použití 
Plynulé vytláčení gutaperči do kořenového kanálku 
360° otáčení jehly pro snadnou manipulaci v jakémkoliv úhlu 
Snadná údržba a výměna

Motorizované vytláčení gutaperči 
Zaručuje plynulé vytláčení s volbou požadované rychlosti 
Zamezuje vytváření mikrospár a zajišťuje homogenní obturaci 
Eliminuje únavu rukou oproti ručnímu vytláčení

Přehledný displej 
Tři individuálně nastavitelné paměti T1-T3 
Teplotní rozsah 100°C - 200°C 
Rychlost vytláčení – Low (nízká), Medium (střední), High (vysoká) 
Indikátor zbývající gutaperči

Intuitivní design 
Elegantní a ergonomický násadec 
Tlačítko pro spuštění vytláčení gutaperči 
LED indikátor připraveno k použití

Výkonná baterie 
2600 mAh Lithium baterie s dlouhou výdrží 
V případě slabé baterie lze přístroj použít se síťovým adaptérem.

objednací číslo: 9050052

17 990 Kč  23 300 Kč

3D obturace

23 Gauge Large 25 Gauge Small

obj. číslo příslušenství běžná cena akční cena

9051052 Fast Fill Bending Tool 520 Kč 480 Kč

9050338 Silver Tube 25G s objímkou, černá, 1 ks 1 200 Kč 990 Kč

9050339 Silver Tube 23G s objímkou, natural, 1 ks 1 200 Kč 990 Kč

9050336 Silver Tube 25G, černá, 1 ks 310 Kč 280 Kč

9050337 Silver Tube 23G, natural, 1 ks 310 Kč 280 Kč

9050807 Silver Tube 25G, černá flexibilní, 2 ks 620 Kč 560 Kč

9051019 Silver Tube 23G natural flexibilní, 2 ks 620 Kč 560 Kč

objednací číslo: 9050274

590 Kč  690 Kč

Poradíme Vám s výběrem. 

Přístroje přivezeme  
předvést do Vaší ordinace. 

endodoncie@dentamed.cz

Videonávody
Výměna jehly (sestavení).

Výměna jehly (demontáž).



21Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Fast Pack PRO
Bezdrátový obturační přístroj – horký plugger. Nahřívání na 300 °C  
za 0.2 s, chlazení za 2 s. Nepřetržitý provoz 4 hod při 250 °C, plné nabití  
za 2 hodiny. Balení Fast Pack obsahuje přístroj, 1 kus od každé velikosti 
horkého pluggeru (celkem 3 ks) a dokovací stanici. 

Horké pluggery pro Fast Pack a Fast Pack PRO nejsou kompatibilní.

Teplotní rozpětí 
Široké rozpětí od 95 °C do 300 °C 
5 pamětí pro nastavení teploty a doby nahřátí v závislosti  
na použitém obturačním materiálu nebo účelu použití.

Nahřívá se pouze hrot 
Nahřívá se pouze 4-6mm hrotu koncovky, proto není potřeba izolační návlek 
Zbytek koncovky je izolovaný, nenahřívá se – tím chrání měkké tkáně  
před popálením

Kontrolované nahřívání 
Rychlé nahřátí – prevence poškození periodontální ligamenty 
Rychlé zchlazení – zajistí, že se gutaperča nenalepí  
na koncovku a nedojde k jejímu vytažení

Ergonomie 
360° start/stop tlačítko umožňuje spustit přístroj v jakémkoliv úhlu 
Nastavení displeje pro praváky nebo leváky 
Pohodlné držení násadce, nízká hmotnost

Výkonná baterie 
2600 mAh Lithium baterie s dlouhou výdrží 
V případě slabé baterie lze přístroj použít se síťovým adaptérem.

Eighteeth za příjemné ceny

Small

Medium

Large

objednací číslo: 9052569  

15 990 Kč  22 200 Kč

obj. číslo příslušenství běžná cena běžná cena

9039481 Fast Pack horký plugger S 40/.025, černý, 1 ks 1 330 Kč 990 Kč

9039482 Fast Pack horký plugger M 50/.05, žlutý, 1 ks 1 330 Kč 990 Kč

9039483 Fast Pack horký plugger L 60/.06, modrý, 1 ks 1 330 Kč 990 Kč

9052870 Fast Pack PRO horký plugger S 40/.025, černý, 1 ks 1 330 Kč 990 Kč

9052871 Fast Pack PRO horký plugger M 50/.05, žlutý, 1 ks 1 330 Kč 990 Kč

9052872 Fast Pack PRO horký plugger L 60/.06, modrý, 1 ks 1 330 Kč 990 Kč



22 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Kofferdam: Tipy a údržba

Pro cervikální utěsnění je nutné invertovat blánu 
do sulku. Čím je blána silnější, tím více se sama 
do sulku sklápí díky vlastnímu pnutí.

Blánu lze invertovat i pomocí hladítka a jemné-
ho proudu vzduchu.

Inverze pomocí zubní nitě jde vždy po kraji blány, 
nejprve na jedné straně a pak u protilehlého 
zubu.

1 2 3

Použití lubrikantu OptiLube usnadní sklouznutí 
blány po zubu.

Ligatura pomocí zubní nitě je vhodnou retencí 
zvláště u baňatých zubů. Doporučuje se vosko-
vaná nit, uzly budou lépe držet.

Pomocí špachtle Heidemann zasunete nit až do 
sulku a utáhnete prvním uzlem. Druhým uzlem 
ligaturu zajistíte.

4 5 6

Klouby usazovacích a děrovacích kleští, stejně 
jako kolečko s otvory u děrovacích kleští, se mu- 
sí pravidelně mazat např. silikonovým olejem.

Bez pravidelného mazání začnou nástroje  
reznout a nebudou fungovat správně.

Spony nesmí být skladovány v napětí. Ideální je 
umístit je na správnou velikost na podložce.

1 2 3

Kofferdamové tipy a triky

Údržba instrumentária

Spony nesmí dlouho ležet v dezinfekci, hrozí 
jejich prasknutí.

Nenapínejte spony příliš, jde to snadno, ale 
překročíte limit elasticity a sponu zničíte. Rozta-
ženou sponu již nelze vrátit do původního tvaru, 
hrozí fraktura.

Pokud sterilizujete spony v sáčku, označte si na 
sáček velikost pro budoucí snazší rozpoznání.

4 5 6



23Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Kofferdam chrání měkké tkáně 

B1 B2 B3

B4 B5 B6

Hygenic Brinker spony
Brinker spony na retrakci gingivy. B1 (9030778 dolní moláry), 
B2 (9030779 horní moláry vlevo), B3 (9030780 horní moláry 
vpravo), B4 (9024577 premoláry ), B5 (0813175), B6 (0813176) 
na kavity tř. V u všech zubů. 

Velmi dobrý pomocník na retrakci, ale samy neudrží tah 
blány, je třeba vždy blánu upevnit pomocí klasických spon 
na vedlejších zubech.

objednací číslo: 0122149

1 990 Kč  2 400 Kč

Cervikální spona 214
Speciální spona pro ošetření krčkové části, 
retrakce gingivy. Jediná spona, kde lze čelisti 
nastavit do rozdílné výšky.

Soft Clamp plastové spony
Soft-Clamps plastové univerzální spony.  
Balení obsahuje 5 ks. 

obj. číslo: 0025155

1 169 Kč  1 359 Kč

uveďte velikost

540 Kč  651 Kč

Hu-Friedy Satin Steel
Frontální: 00, 6, 9, 9S, 212, 212SA.  
Premoláry: 0, 1, 1A, 2, 2A, 2AS, W2, 27N, 29, 209.  
Moláry: 3, W3, 4, W4, 5, 7, 7A, W7, 8, 8A, 8AD, 
W8A,10, 11, 12A, 13A, 14, 14A, W14A, 18, 24, 25, 
26, 26N, 27, 28, 30, 31, 56, 56S, 201, 205.

Hu-Friedy Black version
Černé spony redukují odlesky, stejné velikosti jako Satin Steel. 
Frontální: 00, 6, 9, 9S, 212, 212SA.  
Premoláry: 0, 1, 1A, 2, 2A, 2AS, W2, 27N, 29, 209.  
Moláry: 3, W3, 4, W4, 5, 7, 7A, W7, 8,  
8A, 8AD, W8A,10, 11, 12A, 13A, 14,  
14A, W14A, 18, 24, 25, 26, 26N, 27,  
28, 30, 31, 56, 56S, 201, 205.

13A5

uveďte velikost

680 Kč  758 Kč

Hygenic Fiesta
Matné spony s barevným kódováním. Set  
s křidélky obsahuje spony 2, 2A, 4, 7, 8A, 9, 12A, 
13A a 14A. Set bez křidélek obsahuje spony W2, 
W2A, W3, W7, W8, W8A, W9, W14A a W56. Oba 
sety jsou s nerezovou podložkou.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

Spona, 1 kus 565 Kč 460 Kč

9004019 Set, s křidélky 5 243 Kč 3 990 Kč

9040430 Set, bez křidélek 5 243 Kč 3 990 Kč

Osvědčený základní set

Hu-Friedy Satin Steel 
Starter Kit obsahuje 7 spon velikosti  
9, 00, 2, 7, 8, 8A a 14A 
a brožuru.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

viz text Spona, 1 kus 493 Kč 410 Kč

9030527 Set, 6 spon 2 564 Kč 2 200 Kč

obj. číslo: 0115007

3 009 Kč  4 005 Kč



24 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Kofferdam zajistí suché

ASA kleště na spony 
Balení obsahuje 1 ks. 

obj. číslo: 9004732

1 310 Kč  1 914 Kč

BrewerFit kofferdam  
kleště na spony
Balení obsahuje 1 ks.

obj. číslo: 0022129

1 100 Kč  1 283 Kč

Ivory

Fit kofferdam děrovací kleště
Fit kofferdam děrovací sedmiděrové kleště typu 
Ainsworth.

obj. číslo: 0022132

2 460 Kč  3 019 Kč

Usazovací kleště mají  
dlouhou životnost.  
Vyberte si proto ty,  
které Vám nejlépe  
padnou do ruky.  
Rádi vám je přivezeme 
ukázat.

Rámeček Fit kofferdam
Balení 1 ks. Zvolte rozměr velký 108 × 95 mm  
nebo dětský 80 × 75 mm.

Rámeček Fit kofferdam
Plastový odklápěcí rámeček.  
Balení obsahuje 1 ks.

obj. číslo: 0022145

1 100 Kč  1 316 Kč

Rámeček Ostby
Balení obsahuje 1 ks. 
Vhodný pro techniku  
rámeček v rámečku.

obj. číslo: 9008432 

590 Kč  669 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0022136 Rámeček velký 820 Kč  720 Kč

0022137 Rámeček dětský 795 Kč 680 Kč

Maillefer kleště  
na spony
Balení obsahuje 1 ks. Nejsnazší uvolnění kleští 
ze spony (MUDr. Ivan Martin, ml.).

obj. číslo: 9033386

2 220 Kč  2 613 Kč

Stoke

Kovový rámeček
Balení obsahuje 1 ks. Dva trny v rohu rámečku.

obj. číslo: 9033385

1 200 Kč  1 364 Kč

210 12A 13A

2 W4 W8

Vision XLayer spony
XLayer značí nanotechnologicky ošetřený povrch. Díky tomu jsou spony 
antireflexní, snadno se čistí od materiálových reziduí, jsou rezistentní vůči 
chemickým složkám, např. při bělení.

obj. č.: 9038696-700

620 Kč  810 Kč

Fit kofferdam spony
Frontální 9, 210, 211, 212. Premoláry 0, 00, 206, 207, 208, 209, 2, 2A, W2A, 
22, 27, 29. Moláry 5, 7, 7A, 56, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 15, 18, 24, 25, 26, 
28, 30, 31, 51, 138, 139, W8A. Retrakční 3, 4, 8, 8A, 14, 14A.

210

2074 206 208

27

00

26 W8A

uveďte velikost

399 Kč  494 Kč



25Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

a přehledné pracovní pole

Šablona KKD
Plastová, děrovaná. Balení  
obsahuje 1 ks.

Šablona Cerkamed  
+ zdarma značkovací pero
Univerzální šablona pro opakované použití.

obj. číslo: 9040512

300 Kč  324 Kč

obj. číslo: 9038039

290 Kč  326 Kč

Vision šablona
Šablona z nerezové oceli. Šablona přesně pasuje 
z dolního do horního rohu a zaručuje tím vystře-
dění naznačené čelisti. Balení obsahuje 1 ks.

obj. číslo: 9038694

1 590 Kč  1 863 Kč

Rubber Dam Liquid - tekutý kofferdam
Světlem tuhnoucí, určený na ochranu gingivy např. při bělení, pískování, leptání a na utěsnění koffer-
damových blán. Obsah balení 1,2 ml  
nebo 4× 1,2 ml  
(9033030). 

obj. číslo balení běžná cena cena

9033141 1,2 ml 281 Kč  240 Kč

9033030 4× 1,2 ml 984 Kč 840 Kč

DamFix latex
Stabilizační vlákno pro kofferdam. Délka 4 m. 
Barva žlutá (1,5 mm) a oranžová (2 mm).

obj. číslo: 903174X

590 Kč  669 KčRychlá záchrana, pokud kofferdam netěsní

Aplikace bez kofferdamu

Aplikace s kofferdamem

Oraseal Caulking a Putty
Oraseal Caulking je speciální těsnící materiál na bázi celulosy. Je určený k úpravě netěsností kofferda-
mu, adheruje i k vlhké kofferdamové bláně, k měkkým i tvrdým tkáním, nevadí přítomnost slin. Orase-
al Putty je tužší konzistence a slouží jako block out materiál. Balení set: 2× 1,2ml Caulking,  
2× 1,2ml Putty, 20× kanyla. Balení Refill obsahuje  
4× 1,2ml Caulking nebo Putty.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0076222 Set 1 462 Kč 1 440 Kč

0076223 Refill Caulking 1 056 Kč 1 040 Kč

0076224 Refill Putty 1 056 Kč 1 040 Kč

Hygenic Wedjets
Stabilizační vlákno, délka  
2,1 m. Latex extra tenké  
modré (0035123), tenké žluté (0035117), silné 
oranžové (0035118). Non latex: tenké světle 
zelené (9020391), silné aqua modré (9020392).

Hygenic Wedjets

760 Kč  849 Kč

Nůžky Metzenbaum
Speciální nůžky pro rozstřihnutí blány např.  
v interdentálním prostoru. Zaoblené hroty, bez 
rizika poranění pacienta. Balení obsahuje 1 ks.

Hladítko Heidemann  
Balení obsahuje 1 ks.

obj. číslo: 9031734

360 Kč  420 Kč 
obj. číslo: 9031711

360 Kč  420 Kč 

obj. číslo: 9036568

210 Kč  249 Kč

Rubber Dam ubrousky  
pod kofferdam 
Absorbují vlhkost, chrání citlivou pleť. 36 ks.



26 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Lze použít silnější roztok NaOCl

Kompletní  
sortiment blán  
naleznete na  
www.dentamed.cz

Roeko Flexi Dam 
Non latex blány, odolné proti roztržení,  
nepudrované, elastické. Rozměry 15 × 15 cm.

Non latex

obj. číslo název běžná cena akční cena

0063130 Fialové, 30 ks 1 409 Kč 1 090 Kč

0063132 Modré, 30 ks 1 409 Kč 1 090 Kč

Non latexKKD Sympatic Dam  
Premium Lila
Non latex blány, které se vizuálně i svými vlast- 
nostmi podobají blánám  
latexovým. Velmi elastic- 
ké, nepudrované. Balení  
15 nebo 30 ks.  
Barva lila.

Rubber Dam 
Blány zelené s vůní máty – střední (9033009), silné (9033010),  
modré bez vůně – střední (9033011), silné (9033012). Černé  
s vůní máty – střední (9037464).  
Balení obsahuje 36 ks.

od 10 balení

290 Kč  420 Kč

od 5 balení

330 Kč  420 Kč

obj. číslo: viz text

349 Kč  434 Kč

Hygenic Fiesta
Kofferdamové fólie, sortiment fialové, modré  
a růžové, s ovocnou vůní. Rozměr 15,2×15,2 cm. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0035121 Tenké, 36 ks 638 Kč 560 Kč

0035106 Střední, 36 ks 792 Kč 660 Kč

0035122 Silné, 36 ks 823 Kč 710 Kč

Hygenic Elasti Dam
Nepudrované, velmi elastické, modré nebo ze-
lené o rozměru 15,2 × 15,2 cm. Balení obsahuje 
36 ks.

balení běžná cena akční cena

Střední, 36 ks 854 Kč 690 Kč

Silné, 36 ks 947 Kč 760 Kč

Hygenic Flexi Dam  
non latex
Velmi pevné non latex  
blány, nepudrované,  
bez vůně. Rozměry  
15,2 × 15,2 cm.

Non latex

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9002822 Fialové, 30 ks 1 420 Kč 1 160 Kč

9040543 Zelené, 30 ks 1 420 Kč 1 160 Kč

obj. číslo název běžná cena akční cena

9038606 Lila, 15 ks 897 Kč 730 Kč

57057B Lila, 30 ks 1 400 Kč 1 755 Kč



27Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Blány KKD

KKD Sympatic Dam Premium
100% přírodní latexové blány 
Bez pudru 
Nízký obsah proteinů 
Snesou vysoké zatížení a jsou velmi odolné proti prasknutí  
Pevnost v tahu 24 MPa (min.) 
Obsah proteinů < 50 mikrogramů na dm2 
Zbytkový pudr < 2 miligramy na 1 blánu

15 × 15 cm thin - tenké medium - střední heavy - silné

 36 ks 36 ks 36 ks

silk - blue xxx 9039910 xxx

black - černé xxx 9037284 57106

blue - modré 9036860 9037088 9037128

green - zelené 9037126 9037080 9037127

běžná cena 557 Kč 558 Kč 620 Kč

cena od 3 balení 520 Kč 550 Kč 574 Kč 

cena od 5 balení 495 Kč 520 Kč 544 Kč 

cena od 10 balení 460 Kč 490 Kč 510 Kč

Nová barva SILK - BLUE

Prémiová  
kvalita

M
int

M
int

Spearm
int

B
ez vůně



28 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Na kavitu

Start-X
Ultrazvukové koncovky určené pro opracování kavity, na vyhledávání a opracování vchodu do kořenového kanálku.   
č. 1 na opracování stěn kavity  
č. 2 na vyhledání a přístup do kanálku MB2 
č. 3 na kalcifik. kanálky, k odstranění kořen. čepů 
č. 4 na odstranění kovových kořenových čepů 
č. 5 na opracování dna kavity

Start-X, 1 ks

3 880 Kč  4 405 Kč

kó
d 

EM
S:

 9
02

44
88

 
kó

d 
Sa

te
l.: 

06
13

72
8

kó
d 

EM
S:

 9
02

73
00

 
kó

d 
Sa

te
l.: 

06
13

52
7

kó
d 

EM
S:

 0
41

31
79

 
kó

d 
Sa

te
l.: 

06
13

52
8

kó
d 

EM
S:

 9
02

72
22

 
kó

d 
Sa

te
l.: 

90
28

35
8

kó
d 

EM
S:

 9
02

72
23

 
kó

d 
Sa

te
l.: 

90
30

53
6 

9028355 (Sat.) / 9027224 (EMS)

17 900 Kč  19 976 Kč

Endo Access Bur 
FG - diamantový vrtáček k otevření a preparaci 
pulpální dutiny, vysoká zrnitost. Průměr 1,1 
mm (0188800), 1,5 mm (0188801) nebo 1,8 mm 
(0188802). Balení 1 ks.

Diamendo
K preparaci kavity, nesypaná hladká špička. Od-
straňuje převisy a umožňuje vytvoření přímého 
vstupu do kanálku. Délka 21 mm (0188805) nebo 
25 mm (0188806). Balení 1 ks. 

Endo-Z
Tvrdokovový vrtáček o délce  
21 a 25 mm do červeného kolénka, případně do 
turbínky. Na opracování stěn kavity. Zaoblený 
neaktivní hrot, dlouhá životnost.

obj. číslo: A0164

240 Kč  265Kč

obj. číslo: A0165

260 Kč  294 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

E0152 Endo-Z, 5 ks 1 687 Kč 1 499 Kč

E0152 Endo-Z, 1 ks 376 Kč 340 Kč

Munce Discovery 
Burs
Mini vrtáčky na velmi 
tenkém, přesto stabilním 
dříku. Kalibrované a barevně 
kódované. Vhodné pro 
odstranění světlovodných 
čepů. Balení 6 ks.

Excavabur
Tvrdokovová kulička na opracování kavity, 
skvěle odstraňuje změklý, infikovaný dentin, 
zachová zdravý dentin. Velikost ISO 010 - 027. 
Balení po 5 ks.

obj. číslo: E123A

799 Kč  892 Kč

Canal Detector 
Pro vyhledání k.k. Odstraňte dentin v místech, kde kořenový kanálek očekáváte, 
kápněte 1-3 kapky, počkejte 5-10 vteřin, vypláchněte a osušte. Místa, kde přípravek 
penetroval hlouběji, indikují vchod do k.k. Obsah balení 2 ml.

obj. číslo:  9032998

299 Kč  357 Kč 

Transmetal
Cylindrický rozřezávač kovových korunek. Verze 
do turbínky v délce 19 nebo 25 mm. Velikost 012. 
Balení obsahuje 5 ks.

objednací číslo: E0153

1 100 Kč  1 284 Kč

obj. číslo:  90364XX

3 460 Kč  3 870 Kč 



29Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Iniciální zprůchodnění / Glide Path

obj. č.: A012X (C+Files)

440 Kč  510 Kč

VDW Sterile C-Pilot
Ruční nástroje pro iniciální zprůchodnění s vysokou pevností v ohybu, 
vhodné pro kalcifikované a silně zakřivené kanálky. Neaktivní vodící hrot. 
Velikosti 06; 08; 10; 12, 5; 15. Délka  
19, 21 a 25 mm. Balení obsahuje 6 ks.  
Akční cena platí od 5 balení, při koupi  
1 balení je akční cena 430 Kč. 

uveďte velikost

420 Kč  477 Kč

C+Files
Ruční nástroj pro iniciální zprůchodnění a k vyhledání vstupu a sondáži 
přímé části k.k. Špička nástroje s pyramidálním aktivním hrotem je odol-
nější proti ohnutí. Velikosti 006, 008, 010, 015, 020, sortiment 008-015, délka 
18, 21 a 25 mm. Balení obsahuje 6 ks. Akční cena platí od 5 balení,  
při koupi 1 balení je akční cena 460 Kč. 

PathFile 
Rotační strojový NiTi systém pro iniciální zprůchodnění  
kořenového kanálku Velikost 013, 016 a 019, sortiment  
013-019. Délka 21, 25 a 31 mm. Balení 6 ks. 

ProGlider
Rotační strojové kořenové nástroje na preflaring kořenového kanálku. 
Velikost 016/.02 progresivní kónus. 3 různé délky: 21, 25, 31 mm; 11 mm 
úchyt z pozlacené mosazi. Baleno ve sterilním blistru  
á 3 nebo 6 ks. 

A0923 (ProGlider, 3 ks)

1 560 Kč  1 770 Kč

A0926 (ProGlider, 6 ks)

2 910 Kč  3 303 Kč

obj. č.: A0015 (PathFile)

2 060 Kč  2 283 Kč

WaveOne Gold Glider
NiTi slitina Gold, velikost 15/.02, délka 21 mm 3 ks (9036758),  
25 mm 3 ks (9036759), 31 mm 3 ks (9036760), 21 mm 6 ks (9036761),  
25 mm 6 ks (9036762), 31 mm 6 ks (9036763). 

Traverse 
Traverse Orifice opener 25/.08 17 mm na 
úpravu vchodu do kořenového kanálku, 
Traverse Glide Path 13/.06 a 18/.06,  
délka 21, 25 nebo 31 mm.  
Balení 4 ks. Akční cena 
platí do vyprodání zásob.

3 ks

1 600 Kč  1 780 Kč

6 ks

3 160 Kč  3 515 Kč

R-Pilot
NiTi slitina M-Wire, 12/.04 v délkách 21 (9036176), 25 (9036177)  
nebo 31 (9036178) mm. Balení 6 ks. 

6 ks

2 990 Kč  3 345 Kč

Preflaring šetří Vaše 
preparační nástroje  
a minimalizuje riziko 
jejich zalomení.

uveďte vel.: 9039 58X

1 390 Kč  1 912 Kč



30 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Rotační NiTi modrá...

objednací číslo: 9039673

8 990 Kč  10 343 Kč

objednací číslo: 9039696

1 830 Kč  2 005 Kč

VDW.Rotate 
Posun rotační preparace na další úroveň. Univerzální – základní sequence obsahuje 3 nástroje (15/.04, 20/.05 a pro standardní kanálky 25/.06 nebo pro úzké 
a zakřivené kanálky 25/.04). Systém je doplněn o další řadu nástrojů na velké kanálky (30/.04, 35/.04, 40/.04, 50/.04, 60/.04, 30/.06, 35/.06, 40/.06) a o nástroj 
na reendodoncii (25/.05). Účinný odnos detritu – adaptovaný S průřez má dostatek prostoru na odnos detritu. Respektuje anatomii kořenového kanálku – 
teplem upravená slitina zvyšuje flexibilitu nástroje, aniž by snižovala jeho řeznou účinnost. Systém obsahuje i gutaperčové čepy (25/.04 a 25/.06) a papírové 
čepy (25/.04 a 25/.06). Délky 21, 25 a 31 mm. Lze použít i obturátory Gutta Fusion. Sortiment 3 ks obsahuje 15/.04, 20/.05 a 25/.06. Délka 21, 25 nebo 31mm. 

obj. číslo název běžná cena akční cena od 5 balení 

903871X Gutaperčové čepy, 60 ks 604 Kč 520 Kč 490 Kč

903871X Papírové čepy, 180 ks 848 Kč 770 Kč 730 Kč

uv. velikost Nástroje, 6 ks 2 005 Kč 1 830 Kč 1 730 Kč

VDW.Rotate System Kit 30
Balení obsahuje 15/.04 (6 ks), 20/.05 (6 ks), 25/.06 (6 ks), 25/.04 (6 ks),  
reendo nástroj (6 ks), papírové čepy (180 ks), gutaperčové čepy (60 ks)  
a zkušební  
zub (1 ks).

VDW.Rotate Retreatment
Nástroj na reendodoncii 25/.05. Balení 6 ks.

Výhodné  
startovací  
balení 



31Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

... je dobrá

Reciproc Blue
Speciálním tepelným opracováním je dosaženo nejen modré barvy nástroje, ale i vyšší flexibility, která pomáhá  
i lepšímu vycentrování nástroje v kořenovém kanálku. Nástroj lze mírně předehnout, pro zakřivený kanálek nebo 
nutnost „obejít“ překážku (schůdek, zalomený nástroj). A z Reciprocu zůstaly vlastnosti jako reciprokační pohyb, 
průřez tvaru S, řezná účinnost a efektivita při opracování MB2. Velikosti R25, R40, R50. Délka 21, 25 a 31 mm.  
Balení 6 ks. 

VDW.FLO Endo organizer  
Multifunkční přihrádka pro přehledné uložení nástrojů a příslušenství. Rozměry 390 × 300 × 38 mm. 
Obsah balení: 1× organizer, 44× předtištěné nálepky, 44× prázdné nálepky, 14× silikonová zarážka, 1× příklad konfigurace.

balení běžná cena akční cena cena od 5 bal. cena od 10 bal.

Nástroje, 6 ks  3 831 Kč 3 448 Kč 3 100 Kč 2 890 Kč

Gutaperčové čepy, 60 ks 618 Kč 560 Kč 530 Kč -

Papírové čepy, 180 ks 885 Kč 800 Kč 770 Kč -

Gutta Fusion obturátor, 6 ks  1 128 Kč 1 030 Kč - -

Gutta Fusion obturátor, 30 ks 5 085 Kč 4 600 Kč - -

objednací č.: 9050247

1 540 Kč  1 783 Kč



32 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

NiTi miniinvazivní preparace

TruNatomy
NiTi systém, který tvoří TruNatomy Orifice Modifier (20/.08 variabilní,  
16 mm) – nástroj na úpravu vchodu do kořenového kanálku, TruNatomy 
Glider (17/.02 variabilní) na iniciální zprůchodnění a 3 velikosti preparač-
ních nástrojů: Small (20/.04 variabilní), Prime (26/.04 variabilní) a Medium 
(36/.03 variabilní). Nástroje jsou méně invazivní, šetří dentin a respektují 
přirozenou anatomii k.k. Délka nástrojů 21, 25 nebo 31 mm. Ucelený sys-
tém dotváří odpovídající velikosti papírových a gutaperčových čepů  
a flexibilní polymerová výplachová kanyla.

Nový NiTi systém TruNatom nabízí:  
• Zvýšená účinnost (v porovnání s ProTaper Next) 
• Více místa pro odnos detritu 
• Zaměření na anatomii kořenového kanálku 
• Zachování dentinu, který zajišťuje pevnost zubu

Ucelený systém pro všechny kroky nutné  
k ošetření kořenového kanálku:  
• Nástroje na GlidePath 
• Nástroje na preparaci 
• Odpovídající papírové čepy 
• Odpovídající gutaperčové čepy 
• Odpovídající výplachová jehla

Nástroje:  
Příprava vchodu do kořenového kanálku 
TruNatomy Orifice Modifier 20/.08 variabilní kónus  
GlidePath – příprava pro preparační nástroje 
TruNatomy Glider 17/.02 variabilní kónus 
 
Preparační nástroje 
TruNatomy Small 20/.04 variabilní kónus 
TruNatomy Prime 26/.04 variabilní kónus 
TruNatomy Medium 36/.03 variabilní kónus

Miniinvazivní systém

balení běžná cena akční cena

Modifier, Glider, sekvence (3 ks)     1 527 Kč 1 399 Kč

Small, Prime, Medium (3 ks) 1 546 Kč 1 399 Kč

Nástroje, 5 ks (sortiment) 2 545 Kč 2 340 Kč

Gutaperčové čepy Conform Fit, 60 ks 580 Kč 530 Kč

Papírové čepy, 180 ks 920 Kč 830 Kč

Výplachová plastová kanyla ML, 40 ks 2 128 Kč 1 890 Kč

Výplachová plastová kanyla ML, 5 ks 343 Kč 310 Kč

TruNatomy Solution Kit
Výhodné startovací balení - set obsahuje: 5× TruNatomy sekvence (3 ks), 2× TruNatomy Orifice Modifier (3 ks), 2× TruNatomy Glider (3 ks), TruNatomy 
Small (3 ks), 2× TruNatomy Prime (3 ks), TruNatomy papírové čepy (180 ks), TruNatomy gutaperčové čepy (60 ks) a 11× TruNatomy irigační jehla (1 ks).

objednací číslo: 9039807  

15 370 Kč  17 956 Kč 

Akční balíček 3 balení nástrojů 
á 3 ks a 1 balení sortiment 5 ks. 
 
Akční cena 4 197 Kč / 6 537 Kč 
sortiment 5 ks obdržíte přímo od výrobce



33Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Nejprodávanější rotační NiTi

Nástroj XA na úpravu vchodu do kořenového kanálku

ProTaper Next X1

ProTaper Next X2

ProTaper Next X5

ProTaper Next X4

ProTaper Next X3

ProTaper Next

Rotační NiTi systém s unikátním nevystředěným obdélníkovým průřezem, který dává nástroji "hadovitý" posun do kanálku. Více prostoru pro odnos detritu. 
Rotační pohyb (300 ot./min., ≥2 Ncm) není potřeba speciální motor. Variabilní kónus, kratší (11 mm) úchyt pro lepší přístup do postranního úseku.  
Na většinu preparací stačí dva nástroje. M-Wire slitina je flexibilní, odolnější proti únavě materiálu a zkracuje čas opracování. Doporučuje se použití  
2 nástrojů PathFile nebo 1 ProGlider pro tzv. preflaring. 

Nástrojem X1 se nejprve "okartáčuje" vchod do kořenového kanálku, aby se zajistil přímý vstup a pokračuje se v preparaci.
Nástrojem X2 je možné preparaci dokončit, rozšíření apikální části bude na ISO 025 v 6% kónusu. Nástroje nechte v kanálku pracovat na maximálně  
3 lehké pohyby dovnitř a ven, pak nástroj očistěte a před znovuzavedením kanálek důkladně vypláchněte. Baleno sterilně po 3 nebo 6 kusech.

obj. číslo název běžná cena akční cena

A022O Gutaperčové čepy X2, X3 nebo sortiment a X4-X5, 60 ks 580 Kč 520 Kč

A022Q Papírové čepy X2, X3 nebo sortiment a X4-X5, 180 ks 884 Kč 760 Kč

A1803B GuttaCore Pink pro PTN, velikosti X2, X3, X4, X5, 6 ks 1 129 Kč 980 Kč

A1803P GuttaCore Pink pro PTN, velikosti X2, X3, X4, 30 ks 5 396 Kč 4 660 Kč

9035085 Nástroj XA, 3 ks 705 Kč 660 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena akční cena od 5 balení

A0800 6 ks 3 575 Kč 3 088 Kč 2 870 Kč

A0803 3 ks 1 788 Kč 1 575 Kč 1 440 Kč

Akční balíček 3 balení 
nástrojů á 3 ks a 1 
balení sortiment 3 ks. 
 
Akční cena 
4 470 Kč / 6 376 Kč 
sortiment 3 ks obdržíte  
přímo od výrobce



34 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

ProTaper Gold
Klasický oblíbený ProTaper, vyrobený z nové slitiny Gold. Získává tím další vlastnosti jako např. 
možnost mírného předehnutí nástroje, zvyšuje se flexibilita a odolnost proti zalomení. Pro lepší 
zorné pole se zkrátil dřík z původních 13 mm na 11 mm. Velikosti SX-F5, délka 21, 25 a 3 1mm. 
Balení 6 ks. Kompletní systém ProTaper Gold obsahuje sterilní papírové čepy 180 ks, jednotlivé 
velikosti F1-F5 nebo sortiment F1-F5, gutaperčové čepy 60 ks jednotlivé velikosti  F1-F5 nebo 
sortiment F1-F5 a Thermafil obturátory 6 ks nebo 30 ks, jednotlivé velikosti F1-F5.

Rotační NiTi

obj. číslo název běžná cena akční cena

A0409G Sortiment SX-F3, 6 ks  2 168 Kč 1 790 Kč

A0410G SX/S1/S2, 6 ks 2 168 Kč 1 790 Kč

A0411G F1/F2/F3/F4/F5, 6 ks 2 168 Kč 1 790 Kč

A241W Papírové čepy, 180 ks 842 Kč 690 Kč

9039177-81 Gutaperč. čepy Conform Fit, 60 ks 580 Kč 490 Kč

A1411B Thermafil obturátory, 6 ks 887 Kč 790 Kč

A1411P Thermafil obturátory, 30 ks 4 343 Kč 3 600 Kč

WaveOne Gold
Tepelně upravená NiTi slitina Gold má vysokou rezistenci proti únavě materiálu a 
dovoluje nástroj mírně předehnout. Nová NiTi slitina gold má o 50 % vyšší rezistenci 
proti únavě materiálu. Nižší riziko screwing efektu. U většiny klinických případů 
postačí použití jednoho nástroje - Primary. Nástroje mají vyšší řeznou účinnost díky 
unikátnímu průřezu a tím je zkrácena doba preparace. K dostání ve 4 velikostech a 
3 délkách (21, 25 a 31 mm). 

obj. číslo název běžná cena akční cena

A0753 WaveOne Gold, 3 ks 1 874 Kč 1 590 Kč

A0756 WaveOne Gold, 6 ks 3 718 Kč 2 990 Kč

A0754 WaveOne Gold sortiment, 4 ks 2 556 Kč 2 100 Kč

A175W Papírové čepy, 180 ks 915 Kč 760 Kč

9039081,173-176 Gutaperčové čepy Conform Fit, 60 ks 580 Kč 470 Kč

GuttaCore pro WaveOne Gold, 5 ks 936 Kč 790 Kč

GuttaCore pro WaveOne Gold, 25 ks 4 142 Kč 3 700 Kč

GuttaCore pro WaveOne Gold, Verifier, 6 ks 912 Kč 790 Kč

Akční balíček 3 balení nástrojů  
á 6 ks a 1 balení sortiment 6 ks. 
 
Akční cena: 5 580 Kč / 7 960 Kč 
sortiment 6 ks obdržíte přímo od výrobce

Akční balíček 3 balení nástrojů  
á 3 ks a 1 balení sortiment 4 ks. 
 
Akční cena: 4 770 Kč / 6 870 Kč 
sortiment 4 ks obdržíte přímo od výrobce



35Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Speciální slitiny

HyFlex CM
Rotační. NiTi slitina, lze předehnout, teplem se vrátí do původního stavu. Pokud se nevrátí, nelze znovu po-
užít. Úprava vchodu: 25/.08 19mm. Preparace: 15/.04, 20/.04, 25/.04, 30/.04, 35/.04, 40/.04, 45/.04, 50/.04, 
60/.04, 20/.06, 25/.06, 30/.06, 35/.06, 40/.06, 20/.06 X-tra spirals a 25/.06 X-tra spirals.  
500 otáček za minutu, max. torze 2,5 Ncm. Délka 21, 25 nebo 31 mm. Balení 6 kusů

Sety: Sortiment 25 mm (9028885) 20/.04,25/.04,30/.04,40/.04,20/.06 a 25/.08   
Crown-Down S (9038233) 25/.08, 35/.04,30/.04,25/.04,20/.04 a 15/.04.  
Crown-Down M (60018693) 25/.08,60/.04,50/.04,45/.04,40/.04 a 35/.4  
Crown-Down L (9037229) 25/.08,40/.06,35/.06,30/.06,25/.06 a 20/.06.

HyFlex EDM 
Rotační. Eletrical Discharge Machining znamená obráběné elektrickým výbojem.  
Nástroje tím získávají vyšší pevnost a odolnost proti zalomení a přitom jsou flexibilní.  
400 otáček za minutu, max. torze 2,5 Ncm, délka 21 nebo 25 mm. Balení obsahuje 3 ks.

Úprava vchodu: 25/.12 (15mm).  
Glidepath: 10/.05.  
Preparace: 25/˜s tímto nástroje lze zvládnout většinu případů, 20/.05  
Finishing: 40/.04, 50/.03 a 60/.02.  
 
Sety: Simple ( 9032969) 25/.12, 10/.05 a 25/˜.  
Medium (60022278) 10/.05, 20/.05 a 25/˜,  
Finishing (9032970) 40/.04, 50/.03 a 60/.02.

HyFlex EDM

1 460 Kč  1 698 Kč  

Nástroje a sety

2 340 Kč  2 595 Kč

HyFlex Remover
Nástroj jedné velikosti  
na reendodoncii, velikost 30/.07,  
400-800 ot./min., max. torze 2,5 Ncm. 
Délka 19 mm nebo 23 mm. Balení 5 ks.

HyFlex Endo Organizer
Sterilizovatelný plastový stojánek na nástroje.

Gutapečové čepy

720 Kč  802 Kč  

obj. číslo název běžná cena akční cena

9051067 HyFlex Remover, 19 mm, 5 ks 1 725 Kč 1 560 Kč

9051066 HyFlex Remover, 23 mm, 5 ks 1 725 Kč 1 560 Kč

Unicone Plus
Reciprokační systém. Díky speciální slitině lze nástroje  
předehnout. 

Velikosti: 20/.06, 25/.06,  35/.06, 40/.06, 35/.04  a 40/.04.  
Unicone GP 15/.04. Balení obsahuje 6 ks.  
Set I: 20/.06,25/.06,40/.06 (3 ks). 
Set II: 35/.06,35/.04,40/.04 (3 ks). 
Set III: W-File 010 25mm, GP 15/.04, 25/.06, 40/.04 (4 ks).

obj. číslo balení běžná cena akční cena

903965X Nástroj, 1 ks   467 Kč 420 Kč

9039651 Set I 1 401 Kč 1 290 Kč

9039652 Set II 1 401 Kč 1 290 Kč

9039653 Set III 1 462 Kč 1 310 Kč

Gutapečové čepy

720 Kč  802 Kč  

obj. číslo: 9036721

590 Kč  967 Kč



36 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

VDW.Rotate Retreatment
Nástroj na reendodoncii 25/.05. Balení 6 ks.

Reendodoncie 

ProTaper Reendodoncie
Speciální nástroje na reendodoncii. D1 30/.09 16 mm má aktivní hrot pro 
lepší penetraci do výplňového materiálu. D2 25/.08 18 mm a D3 20/.07  
22 mm mají neaktivní špičku. Balení 6 ks. 

balení běžná cena akční cena

A1410, A1412 2 405 Kč 1 900 Kč

D1

D2

D3

MTwo Reendodoncie 
Nástroje R15/.05 a R25/.05 s aktivní špičkou  
pro odstranění starých výplní. Balení 6 ks.  
Sortiment 3× R15 a 3× R25. Délka 21 mm. 

balení běž. cena akč. cena

6 ks 2 168 Kč 1 790 Kč

GuttaSolv     
Rozpouštědlo gutaperčo- 
vých výplní. Obsah balení  
13 ml.

Endosolv      
Obsahuje 
tetrachloretylen, 
změkčuje  
zink-oxidové 
výplně. Obsah 
balení 13 ml.

objednací číslo: 0056615 

1 290 Kč  1 665 Kč

objednací číslo: 9035839 

1 390 Kč  1 604 Kč

Eucalyptol   
100% eukalyptový olej k rozpouštění gutaper-
čových výplní. Obsah balení 10 ml a 3 aplikační 
pipety.

Citric Acid 40% 
40% roztok kyseliny citronové.  
Baktericidní. Vhodný na  
reendodoncii. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9032986 200 g  281 Kč 260 Kč

9036585 400 g 491 Kč 440 Kč

Orange Guttane    
100% pomerančový olej, rozpouští gutaperčové čepy při reendodoncii.  
Je přírodní, netoxický. Obsah balení 10 ml a 3 pipety.

obj. číslo: 9036640

590 Kč  696 Kč

Nejrychlejší  
rozpouštědlo  
gutaperčových 
čepů

obj. číslo: 9039696

1 830 Kč  2 005 Kč

HyFlex Remover
Rotační. NiTi slitina,  
lze předehnout,  
teplem se vrátí do  
původního stavu.  
Pokud se nevrátí,  
nelze znovu použít.  
Více informací  
na straně 30.

obj. číslo název běžná cena akční cena

9051067 19 mm, 5 ks 1 725 Kč 1 560 Kč

9051066 23 mm, 5 ks 1 725 Kč 1 560 Kč

obj. číslo: 9032995 

230 Kč  256 Kč



37Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Pomůcky pro preparaci

ERGO by Justool
Autoklávovatelná silikonová po- 
můcka, kterou tým Style Italiano  
navrhl s ohledem na ergonomii a účel- 
nost při endodontickém ošetření. Ergo je  
rozděleno na 2 části. Menší, modrá, je určena  
pro ruční kořenové nástroje, šedá je určena pro odložení  
a očistu rotačních nástrojů.Na boku je 5 otvorů na rotační nástroje,  
které umožní ošetřujícímu připravit si preferovanou sekvenci nástrojů. 
Na okraji Erga je měrka na nástroje a čepy. Starter kit obsahuje 1× Ergo 
náramek, 3 ks modrých houbiček, 3 ks šedých houbiček. Balení náhradních 
houbiček obsahuje 24 + 24 ks.

MicroOpener
Ruční pilník na plasto-
vém držátku pro práci  
v postranním úseku. 
Balení obsahuje 3 ks. 

objednací číslo: 9027880

1 340 Kč  1 484 Kč

ProTaper Sequencer  
Žlutý (9026518) nebo černý (0488653) sterilizo-
vatelný stojánek na nástroje.  

obj. číslo viy text

690 Kč  779 Kč

Interim stand
Stojánek s houbičkou sterilizovatelný do 250 0C. 

Clin Grip
K rychlému odkládání kořenových nástrojů.  
Je možné naplnění dezinfekčním roztokem, 
autoklavovatelné,  
vyrobeno z hliníku.

M+W náhradní houbičky
Výška 1 cm, Ø 5 cm, vhodné pro Clean Stand, 25 
ks (0198634), výška 0,5 cm, Ø 5 cm, vhodné pro 
Clin Grip a Interim-Stand, 50 ks (0198629), výška 
1 cm, Ø 6,5 cm, vhodné pro Twin Bloc,  
25 ks (0198628). 

obj. číslo: viz text

299 Kč  
obj. číslo balení cena akční cena

0658696 Interim stand 598 Kč 540 Kč

0658697  Náhr. houbičky, 55 ks 429 Kč 390 Kč

File Hand Grip
Plastový mandrel  
na rotační nástroje. 
Balení obsahuje 4 ks.

obj. číslo: 9050990

140 Kč  190 Kč

M+W Endo Messblock 
Pro nastavení endodontických nástrojů, papíro-
vých a gutaperčových čepů. rozměry 103 x 25 x 
32 mm. Autoklávovatelné do 134 °C. 1 ks.

obj. číslo: 0400680

335 Kč
staráme se o vás

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9035455 Máta, 200 ml 211 Kč 180 Kč

9035456 Pomeranč, 200 ml 211 Kč 180 Kč

Pulp spray  
Chladící sprej na test vitality. Příchuť máta  
nebo pomeranč. Balení obsahuje 200 g. 

Kit: 9038539

1 700 Kč  2 171 Kč

Houbičky: 9038540

999 Kč  1 321 Kč

obj. číslo: 0198633

390 Kč  447 Kč

Silikonové kroužky
Kroužky pro rozlišení  
nástrojů. Dostupné barvy:  
bílá, černá, červená,  
fialová, modrá, zelená  
nebo žlutá.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

uveďte barvu 20 ks 140 Kč   120 Kč

uveďte barvu 100 ks 420 Kč 380 Kč



38 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Výplachové kanyly 

CanalPro Side-Port
Výplachové kanyly  
s bočním otvorem  
a zaobleným hrotem. 
Balení 100 ks.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9029851 30 G 3 728 Kč 3 100 Kč

9029958 27 G 3 192 Kč 2 690 Kč

Endo Top
Výplachové jehly s bočním otvorem, velikost 30G (0,3 × 25 mm),  
balení po 20 ks, 50 ks nebo 100 ks.  

NaviTip Sideport
Kanylky se dvěma bočními otvory a zaobleným 
hrotem 31G 20 ks nebo 50 ks 21mm (žluté) 
nebo 27 mm (zelené), 
29G 20 ks 17 mm (bílé),  
21 mm (žluté), 25 mm  
(světle modré) nebo 27 mm  
(světle zelené).

CanalPro 
Slotted-End
Výplachové kanyly  
se seříznutým koncem. 
Balení 100 ks.

NaviTip
Ohebné kanylky s měkkým zaobleným koncem 
pro snazší orientaci v kanálku. K dispozici dva 
průměry - 30G (průměr 0,3 mm), 29G (0,33 mm), 
čtyři délky - bílá (17 mm), žlutá (21 mm), modrá 
(25 mm), zelená (27 mm).

balení běžná cena akční cena

20 ks 1 583 Kč 1 330 Kč

50 ks 3 471 Kč 2 910 Kč

balení běžná cena akční cena

20 ks 1 583 Kč 1 400 Kč

50 ks 3 634 Kč 3 050 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9029971 30 G 1 472 Kč 1 260 Kč

9029995 27 G 1 204 Kč 999 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9033105 20 ks 485 Kč 440 Kč

9033796 50 ks 805 Kč 690 Kč

9033000 100 ks 1 341 Kč 990 Kč

IrriFlex
Flexibilní výplachové kanyly z polypropylenu.Veli-
kost 30G, kónus .04 a délka 27 mm. 
Kalibrace 18, 19, 20 a 22 mm. 
Ideální do zakřivených kořenových kanálků. 
Doporučuje se s 5ml stříkačkami. 
Dr. Tonini doporučuje použít stop terčík.  

obj. číslo počet běžná cena cena

9038804 20 ks  1 200 Kč 1 080 Kč

9038805 40 ks 2 290 Kč 1 740 Kč

M+W výplachové kanyly
Tupé ohebné výplachové kanyly  
pro Luer lock stříkačky,  
sterilně balené 100 ks.

obj. číslo balení cena

0059506  0,3 × 23 mm,  žluté 432 Kč

0059507  0,4 × 23 mm, šedé 360 Kč

0059508 0,5 × 38 mm, oranžové 296 Kč

Elastické aplikátory
Elastický aplikátor se dvěmi bočními 
otvory 27G zahnutý, 20 ks.  

obj. číslo: 9039410

430 Kč  504 Kč



39Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Výplachy – příslušenství 

Endo Aspirator PRO
Endo aspirátor z německé nerezové oceli,  
lze autoklávovat, magnetické přichycení  
k unitu, použití s elastickými aplikátory.  
Balení 1× aspirátor, 10 ks elastických  
aplikátorů pro úzké kanálky, 5× Luer  
Lock hadice, 3× adaptér na savku,  
1× čistící tyčinka.

CanalPro barevné stříkačky
CanalPro barevné stříkačky pro různé  
výplachové roztoky. Balení  
obsahuje 50 ks.

Elastické aplikátory 
Nové plastové elastické aplikátory luer lock. Pro aplikaci výplachů, gelů, 
past. Velikosti: 27G zahnutý délka 41 mm Ø 0,4-0,2mm, 27G rovný délka  
41 mm Ø 0,4-0,2mm, 25G zahnutý délka 56 mm Ø 0,5-0,3mm, 25G zahnutý 
délka 41 mm Ø 0,5-0,3mm, 22G zakřivený délka 32,3 mm Ø 0,7-0,5mm, 
21G zahnutý délka 56 mm Ø 0,8-0,6mm. Balení 20 ks.

10 ml

490 Kč  576 Kč

obj. číslo balení běžná cena cena

9039488 27G zahnutý   504 Kč 440 Kč

9039487 27G rovný 504 Kč 440 Kč

9039489 25G dlouhý zahnutý   504 Kč 440 Kč

9039490 25G zahnutý   504 Kč 440 Kč

9039491 22G zahnutý   504 Kč 440 Kč

9039492 21G dlouhý zahnutý   504 Kč 440 Kč

Novinka

5 ml

399 Kč  473 Kč

Endo Aspirator 
Aspirátor pro odsátí roztoků z ko-
řenového kanálku, nasazuje se na 
savku. Šetří čas a papírové čepy.

Elastické aplikátory
Flexibilní aplikátory. Zakřivení usnad-
ní přesnou aplikaci do kořenového 
kanálku.

obj. číslo balení cena

9033254 10 ks 153 Kč

9034266 20 ks 287 Kč

obj. číslo balení cena

9033008 1 ks 115 Kč

9036469 5 ks 447 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9039977 Endo Aspirator Pro 2 810 Kč 2 300 Kč

Náhradní hadičky, 5 ks 315 Kč

Endo Aspirator Smart Systém
Samostatný endo aspirátor bez připojení na savku. Sada obsahuje přístroj, 
2× dlouhou hadičku, 2× krátkou hadičku, 2× adaptér na lahev, 2× lahev, 10× 
kanylu, nerezový aspirátor Endo Aspirator Pro, stojánek, čistící kartáček na 
Endo Aspirator Pro, dobíjecí micro USB kabel a náhradní díly (9× vnitřní filtr 
a 2× O-kroužek).

objednací číslo: 9051551

6 400 Kč  7 599 Kč

Novinka



40 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Výplachy – stabilní v koncentraci

Chloraxid 2% 
NaOCl 2% baktericidní roztok.

obj. číslo balení cena

9033133 200 g 128 Kč

9032982 400 g 236 Kč

Chloraxid 5,25%
NaOCl 5,25% baktericidní  
roztok, doporučuje se pou- 
žívat s kofferdamem.

obj. číslo balení cena

9033134 200 g 134 Kč

9032983 400 g 249 Kč

Chloraxid 5,25% Extra
NaOCl 5,25% se stabilizátory  
a modifikátory povrchového  
napětí.

Chloraxid 2% Extra
NaOCl 2% se stabilizátory  
a modifikátory povrchového  
napětí.

obj. číslo balení cena

9033135 200 g 173 Kč

9033136 400 g 300 Kč

obj. číslo balení cena

9033137 200 g 204 Kč

9032984 400 g 364 Kč

R4+
Výplachový roztok  
CHX 2%
Obohacený o modifikátor  
povrchového napětí. 100 ml

objednací číslo: 9050991

2 100 Kč  2 6490 Kč

Parcan N
Výplachový roztok  

NaOCl 3%
250 ml

obj. číslo: 9051033

760 Kč  883 Kč

NaOCl – dobrý antibakteriální 
účinek, rozpouští nekrotické i 
vitální tkáně, účinnost se zvy-
šuje zahříváním. Neodstraňuje 
smear layer!



41Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

...a medicínsky čisté

obj. číslo název běžná cena akční cena

9032781 500 ml 2 492 Kč 2 100 Kč

9040552 100 ml 741 Kč 640 Kč

CanalPro EDTA 17%
Tekutá 17% CanalPro EDTA (Ph 8,5) pro ošetření  
kořenového kanálku, zvyšuje účinek  
dezinfekčních roztoků, zlepšuje  
adhezi kořenových výplňových  
materiálů. Odstraňuje smear  
layer.

Calasept EDTA 17%
Tekutá 17% EDTA se snadným nabíráním rozto-
ku díky uzávěru luer lock na lahvi.  
Obsah balení 100 ml.

obj. číslo:  9036618

950 Kč  1 009 Kč 

Endo Solution EDTA 17%
Tekutá 17% EDTA rozpouští smear layer. Balení 
obsahuje 50 ml nebo 120 ml. 

Endo Solution Premium  
EDTA 17%
Tekutá 17% EDTA obsahuje modifikátory  
povrchového napětí.  
Rozpouští smear layer.  
Balení obsahuje  
120 ml.

obj. číslo:  9036619

551 Kč  

obj. číslo balení cena

9033138 50 ml 236 Kč

9032987 120 ml 415 Kč

9036597 200 g 568 Kč

Endo Prep gel
15% EDTA gel.

obj. číslo balení cena

9033114 2 ml 166 Kč

9033124 5 ml 357 Kč

9033045 10 ml 568 Kč

EndoPrep cream
15% EDTA v krémové konzistenci pro snazší 
vypláchnutí z k.k.

FileCare EDTA gel
Lubrikační EDTA prostředek. Ulehčuje odstraně-
ní debris z kořenového kanálku a šetří kořenové 
rozšiřovače. Umožňuje tubulární penetrace 
medikamentů a výplňových materiálů.

obj. číslo balení cena

9036586 2 ml 223 Kč

9033658 5 ml 518 Kč

9036587 10 ml 906 Kč

3× 10 ml 2 305 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0858648 2× 3 ml 1 078 Kč 980 Kč

0858649 5× 3 ml 2 161 Kč 1 960 Kč

obj. číslo název  běžná cena akční cena

9040553 500 ml 1 904 Kč 1 630 Kč

60019659 100 ml 679 Kč 590 Kč

CanalPro CHX 2%
2% roztok chlorhexidin  
glukonátu. Účinný  
na mykózy  
a E. faecalis.

Calasept CHX 2% tekutina
Chlorhexidin 2% roztok,  
snadné nabírání díky uzá- 
věru luer lock na lahvi.  
Obsah balení 100 g.

Gluco-Chex 2%
Fungicidní 2% chlorhexidin, 
účinný na Enterococcus  
faecalis a Candida Albicans. 

EDTA  
 
– odstraňuje smear layer, 
změkčuje stěny  
kořenového kanálku.  
Malý antibakteriální účinek, 
nerozpouští tkáně!

Chlorhexidin 
  
– dobrý antibakteriální  
a antimykotický (Candida 
Albicans, Enterococcus 
faecalis) účinek. 
Nerozpouští tkáně,  
neodstraňuje smear layer! 

obj. číslo:  9032988

420 Kč  607 Kč 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9032985 200 g 332 Kč 290 Kč

9036590 400 g 549 Kč 480 Kč

9033139 Gel, 5 ml 268 Kč 240 Kč

9033115 Gel, 10 ml 338 Kč 310 Kč



42 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Sonická aktivace výplachu

Acoustic streaming lze definovat jako velmi rychlý 
kruhový nebo vířivý pohyb roztoku kolem vibrující 
koncovky.

Kavitace – vytváří se rostoucí  bubliny, které při 
dosažení kritického bodu implodují (interní kolaps) 
se souběžným uvolněním rázové vlny a obrovské 
síly s vakuovým efektem. 

Speciální polymerové koncovky  
na sonickou aktivaci výplachu

Bezpečné Efektivní Klinicky ověřené

Vyrobeno z bezpečného a flexibilního polymeru. 
Na rozdíl od rigidních výplachových kanyl a UZ 
koncovek se snadno dostává přes zakřivení  
a zachovává přirozenou anatomii k.k.

• Měkký polymer chrání před poškozením stěn     
   kanálku 
• Spolehlivě odstraňuje zbytky tkání a detritu 
• Dostává se blíže k apexu než kovové kanyly  
   nebo UZ koncovky 
• Nízké riziko zalomení hrotu

Vibrace 5000-6000 Hz vyvolává 3D pohyb 
roztoku. Polymerová koncovka velmi efektivně 
osciluje ve výplachovém roztoku a spouští dva 
čistící faktory: kavitaci a acoustic streaming

• 3D aktivace tlačí roztok do laterálních kanálků 
• Díky oscilaci hrotu koncovky se účinně vy 
   pláchne i apikální část k.k. 
• Fyzikální účinky, které zvyšují čistící efekt

Výzkum* prokázal nejen, že sonická aktivace 
pomáhá při odstranění detritu a dosáhne i na 
místa, která nebylo možné opracovat me-
chanicky. Také prokázal, že použití koncovek 
EDDY v kombinaci s airscalerem při 6000 Hz je 
stejně účinné nebo i lepší než pasivní aktivace 
ultrazvukem.

* Canal cleanliness using different irrigation activation 
systems: a SEM evaluation. Urban K., Donnermeyer 
D., Schäfer E., Bürklein S., Department of Operative 
Dentistry, University of Münster, Germany. Clin Oral 
Investing, Feb. 2016.

MDDr. Jan Petřík 
 
Eddy systém pro aktivaci výplachových roztoků jsem si velice oblíbil pro jeho vysokou účinnost 
a flexibilitu. Materiál z polyamidu minimalizuje rizika spojené s užitím kovových instrumentů  
a umožňuje tak klidnější průběh ošetření.



43Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Aktivace výplachu

Endoactivator
Bezdrátový ruční přístroj (pracuje na baterie AA) pro aktivaci výplachového roztoku v kořenovém 
kanálku během endodontického ošetření. Má tvar kolénkového násadce, umožňuje snazší přístup  
do postranního úseku. Tři rychlosti - vysoká, střední, pomalá, sonický motor. 

Proxeo ZA-55 LM světelné  
Světelný airscaler s regulací výkonu, frekvence 6 kHz.  
Součástí balení jsou koncovky 1AU, 2AU, 3AU a 1AP.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9027409 Set 17 505 Kč 14 990 Kč

9027225 Přístroj 10 929 Kč 9 800 Kč

902812X Koncovky, 25 ks 1 948 Kč 1 790 Kč

0188025 Ochranný obal, 100 ks 836 Kč 790 Kč

žlutá = 015červená = 025modrá = 035

Irri S
UZ koncovka pro pasivní aktivaci výplachového 
roztoku, nepreparuje dentin. Velikosti 25/21 mm 
(0058018) a 25/25 mm (0058019).  
Bez kleštiny. Balení 4 ks.

objednací číslo viz text

3 490 Kč  3 743 Kč

Proxeo ZE-55 Air Scaler 
Nesvětelný airscaler bez regulace, frekvence 6 kHz. Nasazuje se přímo  
na vzduchovou hadici (Midwest 4děrový). V balení jsou 2 profylaktické 
koncovky 1AU. 

objednací číslo: 9021658

12 600 Kč  17 203 Kč

Přímo na hadici

EDDY sterilní koncovky
Balení 10ks sterilních koncovek nebo 100 Plus 
kit (120 ks).

obj. číslo: 0134800 

1 560 Kč  1 833 Kč

objednací číslo: 9052904

37 963 Kč  44 680 Kč

28 mm

26 mm
25 mm
24 mm

22 mm

20 mm
19 mm
18 mm

D
él

ka
 2

8 
m

m

Špička 0,2 mm

obj. číslo balení  běžná cena akční cena

0134800 10 ks 1 840 Kč 1 690 Kč

9037324 120 ks 18 397 Kč 14 900 Kč

Proxeo ZA-55 nesvětelné  
Airscaler bez regulace, frekvence 6 kHz s připojením na  
RotoQuick (9014999) nebo Multiflex (9038204). Součástí  
balení jsou koncovky 1AU, 2AU, 3AU a 1AP. 

objednací číslo viz text

27 160 Kč  30 181 Kč



44 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

MAP Systém – přesná aplikace

MAP Intro Kit
Optimální kit 3 koncovek pro uživatele, kteří hledají flexibilitu a přesnost. 
Obsahuje NiTi Memory Shape Needle (No0, No1 a No2), plastové písty  
(8× No0, 8× No1 a 8× No2), čistící kyrety (No0, No1 a No2), klíč, silikonové 
stopky (No0, No1 a No2, aplikační stříkačku z nerezové oceli, nerezový 
kalíšek na míchání MTA a sterilizovatelný hliníkový box o rozměru  
185 × 95 × 30 mm.

MAP Universal Kit
Kompletní set 5 koncovek pro uživatele, kteří potřebují více možností, jak 
aplikovat. Obsahuje NiTi Memory Shape Needle (No0, No1 a No2), Classic 
Needle (No0 a No1), plastové písty (16× No0, 16× No1 a 8× No2), čistící ky- 
rety (No0, No1 a No2), klíč, silikonové stopky (No0, No1 a No2), nerezový  
kalíšek na míchání MTA, aplikační stříkačku z nerezové oceli a sterilizova- 
telný hliníkový box 185 × 145 × 30 mm.

MAP Surgical Kit
Specifický set 4 retrográdních a 2 NiTi koncovek pro specialisty na chirurgii. 
Obsahuje Surgery Needle (No0 pravá, No0 levá, No1 pravá a No1 levá), NiTi 
Memory Shape Needle (No0 a No1), plastové písty (24× No0 a 24× No1), 
čistící kyrety (No0 a No1), klíč, silikonové stopky (No0 a No1), aplikační stří-
kačku z nerezové oceli, nerezový kalíšek na míchání MTA a sterilizovatelný 
hliníkový box o rozměru 185 × 145 × 30 mm.

obj. číslo: 9036574

17 200 Kč  20 674 Kč 

obj. číslo: 9036575

21 990 Kč  26 320 Kč

obj. číslo: 9036576

26 500 Kč  29 457 Kč

MAP one
Ekonomická varianta s nejvíce používanou NiTi koncovkou - NiTi Memory 
Shape Needle červená.

MAP Systém umožňuje aplikovat MTA a jiné reparační materiály beze ztrát a s naprostou přesností. Úspora materiálu až 30 %.

MAP silikonové stopky + klíč
Klíč a silikonové stopky (cca 50 ks). Žluté 9036401, červené 9035753, modré 
9036581. Tip: Nasaďte několik stopek na aplikační jehlu. Po nabrání MTA 
stáhnete stopku pomocí klíče, tím očistíte vnější povrch jehly  
a můžete aplikovat bez potřísnění stěn kavity nebo kanálku. 

MAP nerezový kalíšek
Malý nerezový kalíšek pro namíchání MTA, 1 ks. 
Za akční cenu nabízíme posledních 12 ks.

viz text

770 Kč  910 Kč  

obj. číslo: 9037172

424 Kč  1 536 Kč

objednací číslo: 9034441  

7 400 Kč  9 254 Kč 

Oral-B Super Floss 
Na pročištění koncovek. 

Speciální zubní vlákno ve 3 segmentech = 10cm zaváděcí 
díl, 12cm vláknitý díl, 40cm nevoskované zubní vlákno.  
Akční cena platí od 2 kusů.

obj. č.: 0098890

90 Kč  148 Kč 



45Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

MAP Systém

MAP NiTi Memory Shape 
Balení obsahuje koncovku včetně 8 
plastových pístů a 1 čistící kyrety. 
Koncovku lze tvarovat.

MAP Hooked
Nové provedení. Koncovky na retrográdní aplikaci.  
Balení obsahuje koncovku včetně 8 plastových pístů a 1 čistící kyrety. 

20263 N° 0 Ø 0,9 mm žlutá 
20264 N° 1 Ø 1,1 mm červená 
20265 N° 2 Ø 1,3 mm modrá

MAP Classic 
Balení obsahuje koncovku včetně 
8 plastových pístů a 1 čistící 
kyrety.

MAP Surgery
Balení obsahuje koncovku včetně  
8 plastových pístů a 1 čistící kyrety.

MAP plastové písty
Balení obsahuje 16 ks plastových pístů.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

20210     N°0 Ø 0,90 mm, žlutá 4 987 Kč 4 480 Kč

20211     N°1 Ø 1,10 mm, červená  4 987 Kč 4 480 Kč

20212 N°2 Ø 1,30 mm, modrá 4 987 Kč 4 480 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

20200      N°0 žlutý 1 008 Kč 910 Kč

20201      N°1 červený  1 008 Kč 910 Kč

20202 N°2 modrý 1 008 Kč 910 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

20225      N°0 žlutá, pravá 4 393 Kč 3 960 Kč

20226      N°0 žlutá, levá  4 393 Kč 3 960 Kč

20227 N°1 červená, pravá 4 393 Kč 3 960 Kč

20228 N°1 červená, levá 4 393 Kč 3 960 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

20220      N°0 Ø 0,90 mm, žlutá 4 235 Kč 3 810 Kč

20221      N°1 Ø 1,10 mm, červená 4 235 Kč 3 810 Kč

N° 0 ;  20210

N° 1 ;  20211

N° 2 ;  20212

N° 0 ;  20200

N° 1 ;  20201

N° 2 ;  20202

N° 0 ; type right ;   20225

N° 1 ; type right ;   20227

N° 0 ; type left ;   20226

N° 1 ; type left ;   20228

N° 0 ;  20220

N° 1 ;  20221

obj. č.: viz text

3 960 Kč  4 393 Kč 



46 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

MTA mineral trioxid agregát

Pro Root MTA
Zlatý standard mezi MTA. Prášek a tekutina 
(tekutinu lze nahradit sterilní vodou). 
Balení: 4× 0,5g nebo 10× 0,5g 
Pracovní čas: 5 minut 
Primární tuhnutí: 2 hodiny 45 minut 
Finální tuhnutí: do 24 hodin 
Opákní složka: oxid bizmutu

obj. číslo balení běžná cena cena

9031878  4 × 0,5 g   6 044 Kč 4 990 Kč

9031879 10 × 0,5 g 13 723 Kč 11 100 Kč

MTA White PD
Bílé MTA od výrobce MAP Systému. Prášek  
a tekutina (tekutinu lze nahradit sterilní vodou) 
pH 10 ihned po namíchání, během 3 h vystoupá 
až na pH 12 (vysoce zásadité). Balení: 4× 0,14 g. 
Pracovní čas: 6 – 10 min. 
Primární tuhnutí: 15 min. 
Finální tuhnutí: do 24 h 
Opákní složka: tetraoxowolframan (nezabarvuje)

objednací číslo: 9034946

1 100 Kč  1 223 Kč

MTAFlow
Tekuté MTA pro aplikaci kanylou. Tekutosti je dosaženo velmi jemným mletím. Prášek se míchá  
s gelem (nelze nahradit). Balení:  MTA 2g, gel 2 ml. 
Pracovní čas: 15 minut 
Primární tuhnutí: 5 minut po aplikaci* 
Finální tuhnutí: do 24 hodin 
* po 5ti minutách se již nevymyje, primární  
tuhnutí probíhá max. 2 hodiny 
Opákní složka: oxid bizmutu

obj. číslo: 9032993

1 200 Kč  1 469 Kč  
obj. číslo:  9032897

1 502 Kč  

MTA Angelus
Bílé MTA, míchá se se sterilní vodou. Balení 1g. 
Primární tuhnutí: 15 minut 
Finální tuhnutí: do 24 hodin

objednací číslo: 9038050

4 150 Kč  4 953 Kč

Nástroje pro aplikaci MTA+ 
Obsah balení 2 ks.

Dia-Root Bio MTA
Reparační materiál pro kořenové kanálky (perforace, resorpce, apexifikace atd.).  
Je biokompatibilní a podporuje hojení. 
• Vysoká biokompatibilita 
• Vynikající těsnící schopnost 
• Bílá barva, vhodná pro frontální zuby 
• Antibakteriální účinek pH 12 
• Snadná manipulace 
• Nevymývá se

Balení obsahuje 0,5 g MTA prášku,  
míchací podložku a špachtli.

obj. číslo: 9050710

990 Kč  1 100 Kč



47Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Medcem Pure Portland Cement
Čisté MTA bez jakýchkoliv aditiv, excelentní barevná stabilita. Doporučované pro endodoncii dočasných 
zubů, pro všechny indikace MTA, včetně frontálních zubů, protože nezabarvuje. RTG opacita je jen 
mírně vyšší než u dentinu. 1 kapsle obsahuje cca 0,35 g, míchá se s destilovanou vodou a vystačí  
na 2-3 aplikace.

Medcem MTA
MTA s přídavkem RTG kontrastního média. Určený pro všechny indikace MTA včetně frontálních zubů. 
1 kapsle obsahuje cca 0,35 g, míchá se s destilovanou vodou a vystačí na 2-3 aplikace.

balení cena

10 kapslí 2 105 Kč

40 kapslí 6 043 Kč

Prášek 7g 4 433 Kč

balení cena

10 kapslí 3 800 Kč

40 kapslí 11 000 Kč 

Prášek 7g 7 199 Kč

Medcem MTA  
„Vital Pulp treatment, perforation repair, 
apical surgery. Choose the Swiss Gold 
Standard“

„Přímé překrytí pulpy, uzavření perforací, 
apikální chirurgie. Zvolte švýcarský Zlatý 
standard.“

Prof. Dr. Matthias Zehnder 
Head of the Division of    
Endodontology, Clinic of    
Conservative and Preventive   
Dentistry, University of Zurich

 Biokompatibilní a hojivé MTA

MTA+ 
Reparační materiál na bázi mineral trioxide agregat – oxid vápenatý, hlinitý 
a železitý. Používá se na přímé překrytí pulpy, resorpce, furkace, via falsa 
atd. Bílé MTA, prášek+tekutina, pracovat s namíchaným MTA lze max.  
10 min. doba tuhnutí cca 3 hod. 

Bio MTA+
Reparační biomateriál. Tekutinu používejte vždy 
jen originální, obsahuje katalyzátor vápníku. 
Namíchanou hmotu(konzistence putty) zpracujte 
do 4 min., doba tuhnutí cca 2 hod. 

 

obj. číslo balení běžná cena  akční cena

9032991 Mini, 3× 0,14 g + tekutina  711 Kč 610 Kč

9033016 Standard, 6× 0,14 g + tekutina 1 208 Kč 1 030 Kč

9033142 Maxi, 10× 0,14 g + tekutina 1 524 Kč 1 296 Kč

9032992 Pro, 10× 0,14 g + tekutina + Matrix  2 100 Kč 1 785 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9036136 Bio MTA+ Mini  3× 0,14 g + 1 ml  904 Kč 770 Kč

9035739 Bio MTA+ Standard 6× 0,14 g + 1 ml  1 371 Kč 1 170 Kč

9036583 Bio MTA+ Maxi  10× 0,14 g + 2 ml 1 754 Kč 1 490 Kč

9036584 Bio MTA+ Pro 10× 0,14 g + matrix + 2 ml 2 130 Kč 1 820 Kč



48 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Biosealery

Dia-Root Bio Sealer
Biokeramický sealer na bázi MTA, vysoké pH 12 pro antibakteriální účinek, vhodný pro všechny 
obturační techniky s použitím gutaperčových čepů. 
• Vysoká radioopacita 8,1 mm 
• Vynikající těsnost, velmi nízká rozpustnost 0,95 % 
• Nevymývá se 
• Flow konzistence umožňuje zatékání materiálu i u komplikovaných kořenových systémů 
• Předmíchaný, snadná, pohodlná a rychlá aplikace 
• Doba tuhnutí 6 hodin 
• Bismuth oxid jako radioopákní činidlo

Balení obsahuje 2g stříkačku, 20 ks jednorázových  
aplikačních koncovek, 20ks Endo stop terčíků  
a silikonový kryt na stříkačku  
pro opakované použití.

objednací číslo: 9050711

1 520 Kč  2 590 Kč

AH Plus Bioceramic Sealer
Biokeramický sealer ve stříkačce 3g, 5 skladovacích uzávěrů. Starter Kit obsahuje biokeramický 
sealer ve stříkačce 3g, 20× náhradní kanylu 24G a 5× skladovací uzávěr.

Novinka

obj. číslo příslušenství zaváděcí cena akční cena

9052864 Starter Kit: 1× sealer v 3g stříkačce,  
20× aplikační kanyla a 5× skladovací uzávěr

3 655 Kč 3 100 Kč

9052862 Refill: 3g sealer ve stříkačce a 5× sklad. uzávěr 2 999 Kč 2 700 Kč

9052863 Kanyly, 20 ks 935 Kč 860 Kč



49Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

podporují hojení

Biodentine
Bioaktivní cement, který má stejné mechanické vlastnosti jako dentin,  
může ho tedy nahradit v korunkové i kořenové části. Balení: 15 kapslí  
prášek + 15 lahviček tekutina nebo 5 kapslí prášek + 5 kapslí tekutina.  
Prášek - trifosforečnan silikát, tekutina - chlorid vápenatý a pomocné 
složky. Indikace: perforace kořene, vnější i vnitřní resorpce, apexifikace, 
retrográdní plnění, překrytí pulpy, pulpotomie, náhrada dentinu  
(sendvičová technika).

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9026171    15× 0,7 g    7 602 Kč 6 390 Kč

9032594    5× 0,7 g     2 954 Kč 2 620 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9034902 1× stříkačka 5ml + 12× míchací koncovky    5 243 Kč 4 700 Kč

9038378 1× stříkačka 5ml    5 243 Kč 4 260 Kč

9036389 míchací koncovky, 24 ks 1 153 Kč 980 Kč

GuttaFlow Bioseal  
Bioaktivní sealer. Zaplňuje a navíc léčí.  Při kontaktu s tekutinami se uvolní 
přírodní složky, jako jsou vápník a křemičitany a aktivují se biochemické 
procesy pro regeneraci k.k.  Po vytvrdnutí se na povrchu tvoří krystaly hyd-
roxyapatitu, který je nejvýznamnější složkou tvrdých tkání, a tím dochází 
k vynikající adhezi a stimulaci přirozených spouštěčů regenerace tvrdých 
tkání. Spolehlivé 3D plnění k.k. za studena, složení je silikonový sealer 
(nesmršťuje se, naopak se rozpíná o 0,2%) a prášková gutaperča.  
Čas pro zpracování 5 minut, doba tuhnutí 12-16 minut.

objednací číslo: 9039995 

2 490 Kč  2 890 Kč 
objednací číslo: 9039996 

3 420 Kč  3 520 Kč 

Well-Root ST 
Calcium-sikikátová pasta ve stříkačce. Tuhnutí max. 2,5 hodiny, vysoká 
zatékavost, vysoké pH 12 i po 7 dnech, velká pevnost 60 Mpa, opákní složka 
oxid zirkoničitý, při tuhnutí expanduje o 0,05 %, po otevření uchovávejte  
v originálním sáčku v lednici. Balení: stříkačka 2g.

Well-Root PT
Kalcium-silikátová pasta typu Putty v kompulích po 0,25g. Bez míchání,  
při tuhnutí nekontrahuje. Vhodná na přímé překrytí pulpy, opravu perforací 
a retrográdní plnění. Balení 10× 0,25 g.



Už žádné  
kompromisy! 

•dlouhodobý úspěch 

•jednoduchá technika

BioRoot™ RCS nabízí  
jednoduchou a rychlou  
techniku pro dlouhodobé  
definitivní zaplnění  
kořenových kanálků.
 
S BioRoot™ RCS jsou klinické a procedurální požadavky splněny:
• Dlouhodobé laterální i apikální utěsnění
• Zamezení bakteriální reinfekce
• Jednoduché a časově úsporné zpracování a aplikace
• Finančně úsporné 

BioRoot™ RCS zvyšuje standard endodontické obturace  
a optimalizuje čas pacienta, strávený na křesle.

BioRoot™ RCS
Succeed.

BioRoot™ RCS
Succeed.



. .. ' . " 
" (.,;i . . " 
:. � 

,. •. t-

BioRoot"'RCS 

. . .. • • - . \ . 

--

Bioaktivní sealer pro  
definitivní kořenové výplně.
 
• hydrofilní - velmi dobře těsní ve vlhkém prostředí

• vynikající adheze k dentinu

• stimuluje periapikální hojení a regeneraci tvrdých tkání 

• čistý křemičitan vápenatý = žádné smršťování při tuhnutí

• výborná zatékavost - utěsní i laterální kanálky

• antibakteriální pH > 11 = alkalické prostředí

• za studena - technika jednoho čepu nebo laterální kondenzace 
 pracovní čas 10 minut, doba tuhnutí cca 4 hodiny

Balení prášek 15 g  
a 35× 0,2 ml pipet  
s tekutinou
 
Akční cena: 5 990 Kč 
Běžná cena: 6 790 Kč 

Více na dentamed.cz,  
u vašeho obchodního zástupce  
nebo endo specialisty

51



52 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Provizorní kořenové výplně

Calcipast
Hydroxid vápenatý v pastě, obohacený o barium sulfát. Použití jako přímé či nepřímé překrytí pulpy a jako dočasná výplň kořenového  
kanálku Má baktericidní účinky, stimuluje hojení a tvorbu nového dentinu pomocí odontoblastů, uklidňuje záněty, zabraňuje penetraci exudátu.

Iodoform
Iodoform působí mírně anesteticky, vysušuje exsudáty,  
působí hemostaticky, nedráždí periapikální tkáně.  
Iodoform sám o sobě nemá antiseptické  
vlastnosti, pouze při kontaktu s tkáněmi,  
zejména se serózním nebo hnisavým  
sekretem, podléhá postupnému rozkla- 
du za uvolňování volného jódu. Přimí- 
chává se do hydroxidu vápenatého.  
Balení obsahuje 30 g.

Hydrocal  
Hydroxid vápenatý v prášku.  
Obsah balení 10 g.

Calasept Temp  
Samotuhnoucí, radioopákní provizorní výplň. Okamžité použití, není třeba 
míchat. Vysoká adheze k dentinu. Balení  
obsahuje 2× 30 g.

obj. číslo: 9032996  

230 Kč 

obj. číslo: 1280000 

760 Kč  837 Kč 

Calasept  
Hydroxid vápenatý ve stříkačce s kovovými 
aplikačními jehlami. Vysoký obsah kalcia  
>41 % (pH 12,4), dlouhodobá účinnost a vysoká 
efektivita. Přímá, rychlá a snadná aplikace. 
Balení obsahuje Calasept 4× 1,5 ml, 20 jehel 
nebo 2× 1,5 ml, 10 jehel.

Calasept Plus 
Hydroxid vápenatý ve stříkačce s elastickými 
plastovými aplikačními kanylami. Vysoký obsah 
kalcia >41 % (pH 12,4), dlouhodobá účinnost  
a vysoká efektivita. Přímá, rychlá a snadná  
aplikace. Balení obsahuje Calasept Plus  
4× 1,5 ml a 20 kanyl.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

stříkačka  2,1 g 549 Kč 490 Kč

9033120 Mega pack, 4× 2,1 g 1 827 Kč 1 590 Kč

obj. číslo: 9036617

1 440 Kč  1 603 Kč 
obj. číslo balení běžná cena akční cena

9036614 Calasept, 4× 1,5 ml 1 388 Kč 1 249 Kč

9036615 Calasept, 2× 1,5 ml 759 Kč 690 Kč

obj. číslo: 9039640

730 Kč  862 Kč 

Elastické aplikátory
Flexibilní aplikátory. Zakřivení usnadní přesnou aplikaci do kořenového 
kanálku.

obj. číslo balení cena

9033254 10 ks 153 Kč

9034266 20 ks 287 Kč



53Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Definitivní kořenové výplně

AH Plus 
Zdokonalená verze osvědčeného AH 26.  Forma 
pasta-pasta se snáze zpracovává. 4 ml pasta A, 
4 ml pasta B.

Syntex
Epoxidamin sealer ve stříkačce 10 g  
pro definitivní výplně k.k. 

AH Plus Cleaner 
Tekutina na odstranění přebytku AH Plus ze 
stěn kavity, pro lepší adhezi výplňových materiá-
lů. Obsah balení 5 ml. 

Endomethasone N
Pasta na zinkoxido-eugenolové bázi pro plnění 
kořenových kanálků, bez obsahu formaldehydu, 
rentgenokontrastní. Obsah: 14 g prášek, 10 ml 
tekutina.

GuttaFlow 2 Automix
Plnění kořenových kanálků tekutou gutaperčou 
za studena. Kombinace silikonového sealeru  
a práškové gutaperči. Balení Set 5ml stříkač-
ka, 12× míchací kanyla, refill 1× 5ml stříkačka, 
míchací kanyly 24 ks.

2Seal
Sealer kořenových kanálků na epoxid-amin- 
polymerové bázi s minimálním smrštěním, 
dlouhodobou dimenzní stálostí a hustotou. Rent-
genopákní. Obsah: 4 ml pasty A, 4 ml pasty B.

2Seal easymiX 
RTG kontrastní sealer na bázi epoxidové pryskyřice, v praktické aplikační formě, duální stříkačka. 
Starter kit obsahuje 1× stříkačka 15g, 20 míchacích kanyl, míchací bloček, Mixing Syringe obsahuje  
2× stříkačku 15g, Mixing Tips obsahuje 40 míchacích kanyl.

Sealapex 
Kořenová výplňová pasta na bázi kalciumhydro-
xidu bez eugenolu pro dobrý apikální závěr.   
V kořenovém kanálku vytvrdne již za 1 hod. 
Obsah: 12 g pasta báze, 12 g katalyzátor. 
Akční cena je platná do 31. 3. 2021.

AH Plus JET
Endodontická epoxidová pasta pro plnění kořenových kanálků s minimální rozpust-
ností, vysokou stabilitou, v praktické aplikační formě z dvojité stříkačky. Balení  
obsahuje 15g stříkačku, 20× míchací kanyly a 20× intraorální kanylky.

obj. číslo: 0088316

3 240 Kč  3 724 Kč

Epoxid  
s hydroxidem 
vápenatým

Epoxid

Epoxid

Epoxid

EpoxidEpoxid

Silikon

Zinkoxid eugenol

obj. číslo: 0058130

3 020 Kč  3 469 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0058131      Starter Kit 3 462 Kč 3 100 Kč

0058133      2×15 g 5 072 Kč 4 560 Kč

0058134  kanyly, 40 ks     1 530 Kč 1 380 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0088340 Starter Kit     3 484 Kč 3 100 Kč

0088341       2×15 g      5 182 Kč 4 560 Kč

0088342 kanyly, 40 ks     1 581 Kč 1 380 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9028914  Set     3 213 Kč 2 960 Kč

9036108 Refill       2 708 Kč 2 320 Kč

9029984 Míchací kanyly     1 410 Kč 1 260 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0056319 Set     2 850 Kč 2 490 Kč

9050054 Prášek, 42 g     4 110 Kč 3 590 Kč

0056315 Prášek, 14 g     2 210 Kč 1 926 Kč

0056317 Tekutina, 10 ml 950 Kč 840 Kč

obj. číslo: 9027643 

599 Kč  640 Kč 
obj. číslo balení cena

9032989 1 ks 1 501 Kč

9036588 Míchací kanyly, 5 ks   195 Kč

EssenSeal
Síla tea tree oleje. Zink-oxid eugenolový 
cement  v kombinaci s esenciálním tea tree 
olejem. Díky velmi jemnému mletí na malé 
částečky je EssenSeal tixotropní a má ide-
ální konzistenci k pokrytí stěn k.k. pro rychlé 
a snadné zavedení master čepu. Pracovní 
čas je 60 minut a doba tuhnutí méně než 3 
hodiny. Balení 15g prášku, 10ml tekutiny  
a dávkovací lžička.

obj. číslo: 10246 

2 990 Kč  3 337 Kč

obj. číslo: 0036325

960 Kč  1 034 Kč



54 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Obturační systémy – obturátory

GuttaCore pro WaveOne Gold
K systému WaveOne Gold nově obturátory GuttaCore místo původního 
Thermafilu. Balení obsahuje 5 ks + 1 ks Verifier nebo 5× 5+1.

Thermaprep
Obturační pícka. U obturátorů s plastovým nosičem se volí ze tří teplotních 
nastavení dle velikosti čepu, u GuttaCore je nutné nahřívat vždy jen na 
nejnižší teplotu bez ohledu na velikost čepu. 

objednací číslo: 9027610

14 880 Kč  17 554 Kč

balení běžná cena akční cena

6 kusů 1 132 Kč 990 Kč

30 kusů 5 100 Kč 4 600 Kč

GuttaFusion obturátory 
Obturátory s jádrem z upravené gutaperči.  
Prohlubně na úchytu usnadňují uchycení pomocí pinzety. 
Velikost 20-55 (6 ks), 20-40 (30 ks). 

Guttafusion pro Reciproc
Obturátory s jádrem z upravené gutaperči, velikosti pro systém Reciproc. 
Balení 6 ks V04 1531000 xxx (doplňte R25 025, R40 040, R50 050)  
nebo 5 × 6 ks R25 V04 1532000 xxx (R25 025, R40 040, R50 050).

balení běžná cena akční cena

6 ks 1 132 Kč 990 Kč

5 × 6 ks 5 100 Kč 4 600 Kč

GuttaCore obturátory
GuttaCore obturátory s jádrem z upravené gutaperči.  
Velikost 20-40, (5× 6 čepů). 

GuttaCore pro ProTaper Next
Obturátory s jádrem z upravené gutaperči,  
velikosti pro nástroje ProTaper Next.

obj. číslo název běžná cena akční cena

A1803B Pink pro PTN, 1 blistr (á 6 čepů), vel. X2, X3, X4, X5 1 129 Kč 980 Kč

A1803P Pink, 5× 5 blistrů (á 6 čepů), vel. X2, X3, X4 5 394 Kč 4 700 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

A1703B Pink, 1 blistr 1 102 Kč 990 Kč

A1703P Pink, 5× 6 ks 5 264 Kč 4 700 Kč

balení běžná cena akční cena

6 ks 936 Kč 860 Kč

25 ks 4 140 Kč 3 740 Kč



55Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Cartridge pro Elements Obturation  
Unit a pro Elements Free i pro Elements IC
Nové cartridge pro Elements: matice - bronz, jehla - měď, pozlacené. 
Stejné množství GP v jedné cartridgi. Delší jehla o 5 mm. Zlepšená účinnost 
vytlačování. Flexibilnější jehla, ohyb možný 12-14×.  
Větší matice, plně chrání topnou část jednotky.

23G medium body - středně zatékavá 
23G heavy body - méně zatékavá 
25G light body - více zatékavá

Obturační systémy a příslušenství

Medium-Large 70/.12

Medium 60/.10

Fine-Medium 50/.08

Fine 40/.06

Extra Fine 30/.04

Elements IC
Bezdrátový obturační přístroj, indukční nabíjení, poho-
dlný úchop a výborné vyvážení. DownPack: nastavení 
teploty 140 - 400 °C, na 200°C se zahřeje za méně než 
0,5 s, 360° aktivační kroužek. BackFill: indikátor plnosti 
cartridge, topný článek je chráněn  
izolací aerogelu, nastavitelná  
rychlost vytláčení gutaperči,  
nastavitelná teplota od 100°C  
do 230°C, aktivační prstenec 360° .

Akce 1:  
Elements IC + 2 balení cartridge 79 790 Kč   
 
Akce 2:  
Elements IC + 3 balení cartridge + 1 sada horkých pluggerů  
+ 3 ks Buchanan ruční plugger 82 938 Kč

obj. číslo balení běžná cena  akční cena

972-2500 23G medium 2 183 Kč 1 990 Kč

972-2502 23G heavz 2 183 Kč 1 990 Kč

972-2501 25G light 2 183 Kč 1 990 Kč

Buchanan plugger 
Horké pluggery do Elements a ElementsFree / Elements IC

obj. číslo balení běžná cena  akční cena

9024914 XF .04, extra fine, 1 ks 3 040 Kč 2 790 Kč

9024915 F .06, fine, 1 ks 3 040 Kč 2 790 Kč

9024916 FM .08, fine medium, 1 ks 3 040 Kč 2 790 Kč

9024917 M .10, medium, 1 ks 3 040 Kč 2 790 Kč

9024918 ML.12, medium large, 1 ks 3 040 Kč 2 790 Kč

Sada, 5 ks 11 367 Kč 10 290 Kč

Gutta Smart
Bezdrátový obturační přístroj. Gutaperča 
v kartuších má nové složení, které umož-
ňuje práci při nižších teplotách, velikosti 
20G 0,8 mm, 23G 0,6 mm a 25G 0,5 mm. 
Horké pluggery Small 40/.025,  
Medium 50/.05 a Large 60/.06.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9039060 Gutta Smart     68 170 Kč 59 990 Kč

9039228 Horký plugger Small - černý     3 037 Kč 2 740 Kč

9039229 Horký plugger Medium - žlutý 3 037 Kč 2 740 Kč

9039230 Horký plugger Large - modrý 3 037 Kč 2 740 Kč

9039231 Cartridge 20G 1 763 Kč 1 590 Kč

9039232 Cartridge 23G 1 763 Kč 1 590 Kč

9039233 Cartridge 25G 1 763 Kč 1 590 Kč



56 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

GP pluggery 
Z nerezové oceli, žlutý  
0,6 mm (9037466), červe- 
ný 0,8 mm (9037467), mo- 
drý 1,0 mm (9037468), zelený 1,2 mm (9037469). Sortiment (9037470). 

Ruční pluggery

Buchanan ruční plugger 
Ruční plugger pro techniku plnění teplou gutaperčou.

Buchanan MIE plugger
Pluggery dle dr. Buchanana - miniinvazivní přístup. Akční ceny platí pouze 
do vyprodání zásob.

obj. číslo balení  běžná cena akční cena

9024818 č. 0, (ISO 25 / 75), žlutý 2 764 Kč 2 400 Kč

9024817 č. 1 (ISO 40 / 80), červený 2 764 Kč 2 400 Kč

9024816 č. 2 (ISO 70 / 130), modrý 2 764 Kč 2 400 Kč

obj. číslo balení  běžná cena akční cena

9050013 vel. 1, 20/30 3 040 Kč  1 920 Kč

9050014 vel. 2, 40/50 3 040 Kč  1 920 Kč

9050015 vel. 3, 60/70 3 040 Kč  1 920 Kč

9050016 vel. 4, 80/90 3 040 Kč 1 920 Kč

9050017 vel. 5, 110/130 3 040 Kč 1 920 Kč

BeeFill Machtou pluggery
Ruční pluggery pro techniku plnění teplou gutaperčou.

Plugger Dr. Machtou A289S
Ruční plugger pro techniku plnění teplou gutaperčou.

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0913311 vel. 0, NiTi (0,4 mm) 1 410 Kč 1 290 Kč

9028414 vel 1/2 (0.5 mm, 0.6 mm) 1 188 Kč 1 100 Kč

9024415 vel. 3/4 (0.8 mm, 1.0 mm) 1 188 Kč 1 100 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

0313700 vel. 0, NiTi (0,4 mm) 1 109 Kč 1 040 Kč

0458634 vel 1/2 (0.5 mm, 0.6 mm) 1 023 Kč 940 Kč

0458635 vel. 3/4 (0.8 mm, 1.0 mm) 1 023 Kč 940 Kč

velikost 1

BeeFill Cartridge 
Kartuše pro použití s obtu- 
račním přístrojem BeeFill.

 

obj. číslo balení běžná cena akční cena 

0458636 25G, 0,45 mm, 10 ks 1 903 Kč 1 720 Kč

0458632 23G, 0,6 mm, 10 ks 1 903 Kč 1 720 Kč

0458633 20G, 0,8 mm, 10 ks 1 903 Kč 1 720 Kč

BeeFill horké pluggery
BeeFill plugger ISO 40/.03 standard černý, 
BeeFill plugger ISO 50/.05 soft žlutý,  
BeeFill plugger ISO 60/.06 soft modrý.

obj. číslo balení  běžná cena akční cena

0558601 Standard, černý 3 547 Kč 3 200 Kč

0558602 Soft, žlutý 3 547 Kč 3 200 Kč

0558603 Soft, modrý 3 547 Kč 3 200 Kč

velikost 3

velikost 5

velikost 2

velikost 4

obj. číslo balení běžná cena akční cena

viz text Plugger, 1 ks 1 118 Kč 840 Kč

9037470 Set, 4 kusy 3 832 Kč 2 719 Kč



57Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Hi Rem+ & Over Post+ 

Hi Rem+ & Over Post+ 
Active Adhesion Systém 
Biomimetický matrix, který zlepšuje vazbu mezi čepem a samoadhezivním  
cementem díky chemické interakci zvyšující retenční sílu.

+ o 70 % zvýšené zdrsnění povrchu čepu 
+ vyšší radioopacita 
+ vysoce translucentní 
+ kónicko-cylindrický průřez

balení Hi-Rem+  běžná cena akční cena

SKRHP Hi-Rem+ Starter Kit ( 9 čepů + 3 vrtáčky) 4 480 Kč

RHP600 Hi-Rem+, 10 čepů, vel. 0   3 740 Kč 3 200 Kč

RHP601 Hi-Rem+, 10 čepů, vel. 1   3 740 Kč 3 200 Kč

RHP602 Hi-Rem+, 10 čepů, vel. 2   3 740 Kč 3 200 Kč

RHP603 Hi-Rem+, 10 čepů, vel. 3   3 740 Kč 3 200 Kč

balení Over Post+  běžná cena akční cena

SKPP Over Post+ Starter Kit (9 čepů + 3 vrtáčky) 4 110 Kč

PP700 Over Post+, 10 čepů, vel. 0   3 360 Kč 2 890 Kč

PP701 Over Post+, 10 čepů, vel. 1      3 360 Kč 2 890 Kč

PP702 Over Post+, 10 čepů, vel. 2     3 360 Kč 2 890 Kč

PP703 Over Post+, 10 čepů, vel. 3   3 360 Kč 2 890 Kč

Při nákupu 5 balení Hi-Rem+ nebo 6 balení Over Post+  
získáte zdarma OverCem Universal 9,5 g  
(9050349) a míchací koncovky.



58 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

OverCem

OverCem 
Duálně tuhnoucí samoadhezivní pryskyřičný fixační cement.

Samoadhezivní, inovativní receptura 
Vynikající a dlouhodobá vazba

Silná vazba 
Výborné mechanické vlastnosti

Duálně tuhnoucí 
Zaručuje vysokou účinnost polymerizace

Míchací koncovky T-Mixer 
Menší velikost šetří až 30% materiálu

Víceúčelový fixační materiál 
Kořenové čepy, kompozit, zirkon, keramika, kov, lithium 
disilikát

obj. číslo sety běžná cena akční cena při nákup 4 bal. čepů

9050351
OverCem Starter Kit: 1× 9,5g translucent, 1x 9,5g universal, 
1× 9,5g opaque, 24× T-Mixer regular, 15× T-Mixer Wide  
+ 15× Endo Tip

7 762 Kč 6 990 Kč 5 990 Kč

9050352 
OverCem Translucent Kit: 3× 9,5g translucent, 24× T-Mixer 
regular, 15× T-Mixer Wide + 15× Endo Tip

7 762 Kč 6 990 Kč 5 990 Kč

9050353 
OverCem Universal Kit: 3× 9,5g universal, 24× T-Mixer regu-
lar, 15× T-Mixer Wide + 15× Endo Tip

7 762 Kč 6 990 Kč 5 990 Kč

9050354 
Over Cem Opaque Kit: 3× 9,5g opaque, 24× T-Mixer regular, 
15× T-Mixer Wide + 15× Endo Tip

7 762 Kč 6 990 Kč 5 990 Kč

obj. číslo sety s čepy běžná cena akční cena

9050357 
OverCem Hi-Rem+: 1× 9,5g translucent, 8× T-Mixer Regular, 5× T-Mixer Wide  
+ 5× Endo Tip, 20 ks čepy Hi-Rem+ (5× od každé velikosti ) a 4 ks vrtáčky  
(1× od každé velikosti)  

9 073 Kč 8 200 Kč 

9050358 
OverCem Hi-Rem prosthetic:1× 9,5g translucent, 8× T-Mixer Regular, 5× T-Mixer 
Wide + 5× Endo Tip, 20 ks čepy Hi-Rem prosthetic (5× od každé velikosti)  
a 4 ks vrtáčky (1× od každé velikosti)  

5 910 Kč 5 320 Kč 

9050359 
OverCem OverPost+: 1× 9,5g translucent, 8× T-Mixer Regular, 5× T-Mixer Wide  
+ 5× Endo Tip, 20 ks čepy OverPost+ (5× od každé velikosti) a 4 ks vrtáčky  
(1× od každé velikosti)  

8 440 Kč 7 600 Kč 

9050360 
OverCem OverPost prosthetic: 1× 9,5g translucent, 8× T-Mixer Regular, 5× T-Mixer 
Wide + 5× Endo Tip, 20 ks čepy OverPost prosthetic (5× od každé velikosti)  
a 4 ks vrtáčky (1× od každé velikosti)  

5 630 Kč 5 100 Kč 

obj. číslo refill běžná cena akční cena při nákup 4 bal. čepů

9050348 
OverCem Translucent 9,5g + koncovky – 1× 9,5g translucent, 
8× T-Mixer regular, 5× T-Mixer Wide + 5× Endo Tip

3 163 Kč 2 890 Kč 2 200 Kč

9050349 
OverCem Universal 9,5g + koncovky – 1× 9,5g universal,  
8× T-Mixer regular, 5× T-Mixer Wide + 5× Endo Tip

3 163 Kč 2 890 Kč 2 200 Kč

9050350
OverCem Opaque 9,5g + koncovky – 1× 9,5g opaque,  
8× T-Mixer regular, 5× T-Mixer Wide + 5× Endo Tip

3 163 Kč 2 890 Kč 2 200 Kč

obj. číslo míchací kanyly běžná cena akční cena

9050361 T-Mixer Regular, 25 ks 1 089 Kč 980 Kč

9050362 T-Mixer Wide + Endo Tip, 15 + 15 ks 907 Kč 790 Kč

Při nákupu 10 balení čepů á 10 ks získáte zdarma 
OverCem Universal 9,5 g (9050349) 
a míchací koncovky



59Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Overfibers - Over Post

Polygon Over Post 
Oválný tvar, ideální pro jednokořenové premo-
láry, špičáky a řezáky s nekruhovým průřezem 
kanálku. Velikosti 0 Ø hrotu 0,8 mm, 01 Ø hrotu 
0,9 mm, 02 Ø hrotu 1,1 mm a 03 Ø hrotu 1,2 mm. 
Délka 19 mm.

Prosthetic Over Post
Kónicko-cylindrický tvar pro dostavby se zcela 
nebo téměř chybějící korunkovou částí. Zajišťují 
maximální stabilitu u vchodu do kořenového 
kanálku díky širokému průměru v koronální 
části a úzkému v části apikální. Velikosti  
0 Ø 0,7 mm .04, 1 Ø 0,8mm .05, 2 Ø 0,8mm .066, 
3 Ø 0,9 .08, 4 Ø 1,1mm .08. Délka 19 mm.

Endodontic Over Post
Pro zuby s částečně zachovalou korunkovou 
částí, po ošetření NiTi nástroji. Nejširší bod je 
umístěn do ústí z k.k., Kónicky tvarovaná horní 
část čepu zabraňuje kontaktu při zavádění čepů 
do více kanálků v jednom zubu. Vel. 0 Ø 0,56 
mm .04, 1 Ø 0,65 mm .06, 2 Ø 0,72 mm .08, 3 Ø 
0,88 mm .08, 4 Ø 1,04 mm .08. Délka 19 mm.

obj. číslo balení   cena akč. cena

SKPYOP Set (3× 3 + 3 vrt.) 1 999 Kč 1 790 Kč

PYOP00 čepy vel. 0, 10 ks 1 519 Kč -

PYOP01 čepy vel. 1, 10 ks 1 519 Kč -

PYOP02 čepy vel. 2, 10 ks 1 519 Kč -

PYOP03 čepy vel. 3, 10 ks 1 519 Kč -

PYD01-03 vrtáček, 1 ks 399 Kč 299 Kč

obj. číslo balení   cena akč. cena

SKPOP Set (3× 1,2,3 + 3 vrt.) 1 899 Kč 1 690 Kč

POP100 čepy vel. 0, 10 ks 1 369 Kč -

POP101 čepy vel. 1, 10 ks 1 369 Kč -

POP102 čepy vel. 2, 10 ks 1 369 Kč -

POP103 čepy vel. 3, 10 ks 1 369 Kč -

POP104 čepy vel. 4, 10 ks 1 369 Kč -

PD01-03 vrtáček, 1 ks 399 Kč 299 Kč

obj. číslo balení   cena akč. cena

SKEOP Set (3× 1,2,3 + 3 vrt.) 1 899 Kč 1 690 Kč

EOP200 čepy vel. 0, 10 ks 1 369 Kč -

EOP201 čepy vel. 1, 10 ks 1 369 Kč -

EOP202 čepy vel. 2, 10 ks 1 369 Kč -

EOP203 čepy vel. 3, 10 ks 1 369 Kč -

EOP204 čepy vel. 4, 10 ks 1 369 Kč -

ED201-3 vrtáček, 1 ks 399 Kč 299 Kč

Hi-Rem Endodontic Post
Pro zuby s částečně zachovanou korunkovou 
částí. Nejširší bod je umístěn do ústí z k.k. Zúže-
ní v horní části čepu zabraňuje kontaktu při více 
čepech v jednom zubu. Navíc mají středovou 
osu z měkkého modrého polymeru, to usnad-
ňuje případné odstranění čepu. Velikosti 1  
Ø 0,72 mm, 2 Ø 0,88 mm, 3 Ø 1,04 mm.  
Délka 19 mm.

Hi-Rem Polygon Post
Oválný tvar, ideální pro jednokořenové premo-
láry, špičáky a řezáky s nekruhovým průřezem. 
Navíc mají středovou osu z měkkého modrého 
polymeru, to usnadňuje případné odstranění 
čepu. Velikosti 01 Ø hrotu 0,8 mm, 02 Ø hrotu  
1,1 mm a 03 Ø hrotu 1,2 mm. Délka 19 mm.

Hi-Rem Prosthetic Post
Kónicko-cylindrický tvar pro dostavby se zcela 
nebo téměř chybějící korunkovou částí. Zajišťují 
maximální stabilitu u vchodu do k.k. díky široké-
mu průměru v koronální části a úzkému v části 
apikální. Navíc mají středovou osu z měkkého 
modrého polymeru, to usnadňuje případné 
odstranění čepu. Velikosti 0 Ø 0,7 mm .04,  
1 Ø 0,8 mm .05,  
2 Ø 0,8 mm .06,  
4 Ø 0,9 mm .08.

obj. číslo balení  cena akč. cena

9033179 Set (3× 3 + 3 vrt.) 2 199 Kč 1 990 Kč

RPYOP01 čepy vel. 1, 10 ks 1 719 Kč -

RPYOP02 čepy vel. 2, 10 ks 1 719 Kč -

RPYOP03 čepy vel. 3, 10 ks 1 719 Kč -

PYD01-03 vrtáček, 1 ks 399 Kč 299 Kč

obj. číslo balení  cena akč. cena

SKREOP Set (3× 3 + 3 vrt.) 2 099 Kč 1 990 Kč

REOP201 čepy vel. 1, 10 ks 1 569 Kč -

REOP202 čepy vel. 2, 10 ks 1 569 Kč -

REOP203 čepy vel. 3, 10 ks 1 569 Kč -

HED201-3 vrtáček, 1 ks 399 Kč 299 Kč

obj. číslo balení   cena akč. cena

SKRPOP Set 2 099 Kč 1 790 Kč

RPOP101 čepy vel. 1, 10 ks 1 569 Kč -

RPOP102 čepy vel. 2, 10 ks 1 569 Kč -

RPOP103 čepy vel. 3, 10 ks 1 569 Kč -

PD100-3 vrtáček, 1 ks 399 Kč 299 Kč



Klíč k zachování  
více dentinu
 
 
Kořenové čepy DT Light a DT Illusion XRO 
se po inovaci vrátily na trh
 
Všechny D.T. Light čepy mají specifický a inovativní tvar Double Taper,  
tedy dvojitý kónus. Tento tvar odpovídá morfologii kořene po provedeném endodontickém ošetření. 
To znamená menší odstranění dentinu ve srovnání s čepy s jedním kónusem. D.T.Light čepy mají 
vysokou klinickou účinnost in vivo, která byla prokázána ve více než 100 studiích.

✚ Dvojitý kónus šetří dentin, preparace je méně invazivní
✚ Křemíková vlákna mají vyšší pevnost v tahu než skleněná vlákna
✚ Nové čepy mají vynikající světelnou propustnost  
 a výbornou adhezi s fixačními materiály

DT Illusion XRO
Kořenové čepy z průsvitných vláken X-RO, zali-
tých v barevné epoxyvinylesterové matrici, která 
se v ústech také změní na průsvitnou. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9051132 Vel. 0, černé, 10 ks 4 276 Kč 3 660 Kč

9051133 Vel. 1, červené, 10 ks 4 276 Kč 3 660 Kč

9051134 Vel. 2, žluté, 10 ks 4 276 Kč 3 660 Kč

9051135 Vel. 3, modré, 10 ks 4 276 Kč 3 660 Kč

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9051140 Universal, vel. 0, 1 ks 704 Kč 600 Kč

9051141 Finition, vel. 1, 1 ks 801 Kč 720 Kč

9051142 Finition, vel. 2, 1 ks 801 Kč 720 Kč

9051143 Finition, vel. 3, 1 ks 801 Kč 720 Kč

DT Finition Drill
Finishing vrtáčky různých velikostí pro DT Light 
a DT Illusion kořenové čepy.

DT Light
Kořenové čepy z křemíkových vláken  
a kompozitní matrix. 

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9051136 Vel. 0, černé, 10 ks 4 094 Kč 3 460 Kč

9051137 Vel. 1, červené, 10 ks 4 094 Kč 3 460 Kč

9051138 Vel. 2, žluté, 10 ks 4 094 Kč 3 460 Kč

9051139 Vel. 3, modré, 10 ks 4 094 Kč 3 460 Kč

60

✓ ✓



61Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

W&H Ultrazvuk

Proxeo Ultra
Nový univerzální ultrazvukový přístroj s možností dokoupení násadců pro EMS a Mectron nebo pro NSK a Satelec. Velký zásobník na chladící kapalinu  
750 ml. Nový ergonomicky tvarovaný světelný násadec, dostupný se 3 různými závity:  
W&H Quick – NOVINKA utažení hrotu pouze jednou otáčkou  
W&H Satelec kompatabilní  
W&H EMS kompatabilní 

W+H Q-LinkNSK a SatelecEMS a Mectron

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9039276 Proxeo Ultra 59 774 Kč   49 985 Kč

9039277 Násadec EMS 19 271 Kč 15 875 Kč

9039278 Násadec Satelec 19 271 Kč 15 875 Kč

Koncovka 1E
Neřezný nástroj pro efektivní aktivní oplach  
v systému kořenového kanálku.

Koncovka 2E
Koncovka pro laterální tepelné kondenzace 
gutaperčou.

Koncovka 3E
Pro odstraňování zlomených nástrojů v kořeno-
vém kanálku.

Koncovka 4E
Pro preparaci spodiny kavity pulpy.

Koncovka 5E
Vibrační instrument pro odstraňování čepů 
kořenového kanálku.

Koncovka 6E
Pro odstraňování výplní kořenových kanálků  
a kalcifikovaných kořenových kanálků.

obj. číslo: 0636790

3 627 Kč

obj. číslo: 07812300

3 926 Kč  
obj. číslo: 07812500

3 627 Kč

obj. číslo: 07812200

3 627 Kč

obj. číslo: 06368000

2 778 Kč

obj. číslo: 06368100

3 627 Kč  

Akční ceny koncovek na vyžádání.



62 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

BTR Pen: 
• komfortní a ergonomické pero s drážkami  
 pro jistější uchopení 
• vyrobeno z velmi kvalitní chirurgické nerezové oceli 
• univerzální velikost 
• určeno pro opakované použití 
• lze sterilizovat v autoklávu

Výměná kanyla s lasem z nitinolu:  
• kombinace tenké a velmi elastické jehly  
 0,3 mm s lasem z nitinolu 
• snažší zavedení do úzkých a zakřivených kanálků 
• tvarová paměť 
• maximální odolnost v tahu 
• biokompatibilní, odolnost proti korozi

Pružina:  
• plná kontrola napětí smyčky - optimalizovaný  
 parametr elasticity 
• záruka lehkého a bezpečného pohybu 
• nastavení pružnosti pružiny

Speciální nástroj  
na zalomené fragmenty



63Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

BTR Pen a Terauchi

obj. číslo: 9038720 

18 900 Kč  25 546 Kč

obj. číslo: 9036697 

1 966 Kč  

obj. číslo: 9036692 

2 571 Kč  

obj. číslo: 9036350 

4 084 Kč  

obj. číslo: 9036696 

1 966 Kč  

obj. číslo: 9036691 

1 059 Kč  

BTR Pen set 
Set na odstranění zalomených nástrojů.

Ultrazvuková koncovka  
12 o‘clock  
Koncovku lze předehnout.

Micro explorer ME 
Nástroj na penetraci do gutaperči. Velmi tenký 
a ostrý.

Microtrephine
Vytvoří přístupový žlábek kolem vrcholu zalo-
meného nástroje. 300 ot./min. levotočivě.

Yoshi Loop 
Plastové pero s tenkou kanylou s protaženým 
drátěným okem (z titanu) pro zachycení a vyta-
žení zalomeného nástroje.

Nástroj na odstranění  
gutaperči GPR 
Jemný háček na zachycení a vytažení gutaperči.

Modifikovaný Gates Glidden 3
Vytvoření cesty k zalomenému fragmentu.  
1000 ot./min.

Terauchi kit  
Kompletní set.

Ultrazvuková koncovka  
6 o‘clock   
Koncovku lze předehnout.

Ultrazvuková koncovka S  
rovná   
Koncovku lze předehnout.

obj. číslo balení cena

9038612 Satelec uchycení 3 902 Kč

9036694 EMS uchycení 3 902 Kč

obj. číslo balení cena

9036695 Satelec uchycení 3 902 Kč

9038613  EMS uchycení 3 902 Kč

obj. číslo balení cena

9036693  Satelec uchycení 3 902 Kč

9037531 EMS uchycení 3 902 Kč

obj. číslo balení cena

9036349   E-Thread Satelec 30 099 Kč

9036731  M-Thread EMS 30 099 Kč

Terauchi File Retrieval  

obj. číslo balení běžná cena akční cena

9038721 BTR Pen kanyly 0,3 mm, 5 ks 1 597 Kč  1 330 Kč

9039408 BTR Pen kanyly 0,4 mm, 5 ks 2 107 Kč 1 740 Kč

9039409 BTR Pen kanyly 0,5 mm, 5 ks 2 363 Kč 1 970 Kč



64 Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

Apikální chirurgie

Endo zrcátko 3mm
Micro zrcátko se závitem pro uchycení  
do běžných držátek.

objednací číslo: 9034474 

3 100 Kč  3 701 Kč

Endo zrcátko 5mm
Micro zrcátko se závitem pro uchycení  
do běžných držátek.

objednací číslo: 9038213 

3 100 Kč  3 701 Kč

Endo zrcátko 9×3 mm
Micro zrcátko se závitem pro uchycení  
do běžných držátek.

objednací číslo: 9034475 

3 480 Kč  4 164 Kč

Endo zrcátko 7×2 mm
Micro zrcátko se závitem pro uchycení  
do běžných držátek.

objednací číslo: 2240-3 

3 480 Kč  4 164 Kč

Micro Mirror round 3mm
Micro zrcátko s uchycením pouze  
do Hu-Friedy držátka.

obj. číslo: 9050296 

3 468 Kč  

Micro Mirror 7×2 mm
Flexibilní chirurgické zrcátko k uchycení 
pouze do Hu-Friedy držátka.

obj. číslo: 9051306 

4 027 Kč  

Khayat Endodontic filler   Velvart Endo MS plugger   Khayat Apical plugger  

kód: 9052458   

1 424 Kč

kód: 9039924    

2 372 Kč

kód: 9051545 

2 372 Kč

Cawood Minnesota 
retractor    

Endodontic explorer     

kód: 0118789

1 322 Kč

16/176: 9039923   

1 322 Kč

Microsurgical Scalpel Blade 
/ Mirror handle  

kód: SHDPV 

6 121 Kč

16/17: 9051546   

1 268 Kč



Piezomed přináší všechny výhody inovativní ultrazvukové technologie  
až ke konečkům vašich prstů: Vysokofrekvenční mikrovibrace umožňují  
řezání s neuvěřitelnou přesností. Navíc díky takzvanému kavitačnímu  
efektu nedochází ke znečištění místa chirurgického zákroku krví.

Minimálně invazivní, maximálně účinné -
Ultrazvuková technologie v orální chirurgii

Piezomed usnadňuje každodenní práci  
chirurgům a implantologům:  
díky inovativní ultrazvukové technologii  
odstraňuje substance s vysokou přesností. 
Přičemž okolní měkké tkáně zůstávají  
neporušené. 

Výrazné ulehčení pro pacienty:  
méně bolesti, rychlejší hojení!

Hlavní výhody ve zkratce
Jako první na světě disponuje  
automatickou detekcí nástroje

Tři individuální nastavení provozních režimů

Krátkodobé zvýšení výkonu o 20 % díky funkci Boost

Účinné chlazení díky výstupu spreje v blízkosti  
pracovní oblasti nástroje.

Násadec s objímkou pro LED osvětlení a kabelem lze 
termodezinfikovat a sterilizovat.

Inovativní LED kroužek pro bezstínové světlo zajišťující  
ideální osvětlení místa ošetření.

Díky instrumentům pracovní flexibilita  
a individualizace pro orální chirurgy.

objednací číslo: 9037965 

163 023 Kč  218 916 Kč

Balení obsahuje řídící jednotku, nožní ovládání, násadec s kabelem o délce 1,8 m včetně klipů na uchycení hadičky, 
sadu výplachových hadiček, síťový kabel, držák násadce, stojánek na roztok, momentový klíč na upnutí a uvolnění 
nástrojů, sterilizační kazetu a set koncovek BONE pro kostní chirurgii.

Koncovky Bone  
pro kostní chirurgii
Set obsahuje nerezový stojánek a koncovky  
B1 (05530100), B2R (06958600), B2L  
(05544400), B3 (05542100), B4 (05543800),  
B5 (05534500). Pouze jednotlivě lze koupit  
B6 (07022500) a B7 (07022600).

Koncovky  
pro parodontologii
Set obsahuje nerezový stojánek  
a koncovky P1 (06067700),  
P2RD (06061700), P2LD (06061800).

balení běžná cena akční cena

Set 07173400 13 900 Kč 12 600 Kč

Koncovky P1 3 912 Kč 3 600 Kč

Koncovky P2RD nebo P2LD 4 715 Kč 4 300 Kč

Produkty na této straně jsou zdravotnické prostředky. Všechny informace o správném použití naleznete v návodu k použití, který je ke stažení u jednotlivých produktů na webových stránkách eshop.dentamed.cz.

balení běžná cena akční cena

Set 9030785 26 699 Kč 26 800 Kč

Koncovky B1, B2R nebo B2L 5 420 Kč 4 900 Kč

Koncovky B3, B4 nebo B5 4 715 Kč 4 300 Kč

Koncovky B6 nebo B7 6 009 Kč 5 490 Kč

Koncovky EX  
na extrakci
Set obsahuje nerezový stojánek a koncovky  
EX1 (9051548), EX2 (9051549).

balení běžná cena akční cena

Set 9030786 9 187 Kč 8 300 Kč

Koncovky EX1 nebo EX2 4 625 Kč 4 200 Kč

Koncovky pro retro- 
grádní endodoncii
Set obsahuje nerezový stojánek a koncovky 
R1D (05975200), R2RD (0599000), R2LD 
(05999400), R3D (05998800),  
R4RD (06005000), R4LD (06004700).

balení běžná cena akční cena

Set 9038367 23 312 Kč 20 990 Kč

Koncovky R1D, R2RD, R2LD, R3D, R4RD nebo R4LD 3 839 Kč 3 460 Kč

Piezomed
Největší síla  
v kostní chirurgii



Celý endotým se na Vás  
těší na DentaDnu!

Budova Dentamed, pátek, 6. května, 10-19 h

Večerní program  
v Chateau St. Havel 

Od 20 h catering na téma Cesta kolem 
světa, skvělý DJ a bohatý doprovodný 

program (2 900 Kč / osoba)
 

Ubytování lze objednat  
na chateauhotel.cz 

Vše, co potřebujete  
vědět pro Vaši  
moderní ordinaci  
a laboratoř
Přijďte a zeptejte se nás


